
Informații nutriționale 





BRUTĂRIE



  FRANZELĂ ALBĂ LA CASA 300g / FRANZELĂ ALBĂ LA CASA 300g feliată

Ingrediente: făină 550, 650, maia lichidă (făină, apă, culturi starter), apă, drojdie sare iodată, ameliorator (emulsifianți mono- și digliceride ale acizilor grași, 
stearoil 2 lactilat de sodiu, enzime), propionat de calciu

Valori nutriționale medii per 100 gr: valoare energetică 257 Kcal /1076 Kj; Glucide 52 gr din care Zaharuri 1,08 g; Lipide 1 gr din care Acizi Grași 
Saturați 0,19, Proteine 8 gr,  Fibre 3 gr , Sare 1,9 gr

Alergeni: Gluten

  FRANZELĂ ALBĂ LA CASA 700g / FRANZELĂ ALBĂ LA CASA 700g feliată

Ingrediente: faină 550,650, apă, maia lichidă (făină, apă, culturi starter), maia secară natura (făină integrală de secară, făină secară, bacterii lactice de 
fermentație), sare iodată, drojdie, ameliorator (emulsifianți mono- și digliceride ale acizilor grași, stearoil 2- lactilat de sodiu,enzime), propionat de calciu

Valori nutriționale medii per 100 gr:  valoare energetică 257 Kcal /1076 Kj; Glucide 52 gr din care Zaharuri  1,08 g; Lipide 1 gr din care Acizi Grași 
Saturați 0,19, Proteine 8 gr,  Fibre 3 gr, Sare 1,9 gr

Alergeni: Gluten

  PÂINE SECARĂ  300g / PÂINE SECARĂ  300g  feliată

Ingrediente: faină secară, apă, făina 650, maia secară (culturi starter), sare iodată, drojdie

Valori nutriționale medii per 100 gr: valoare energetică 238 Kcal /997 Kj; Glucide 45 gr din care Zaharuri  1,8 g; Lipide 1 gr din care Acizi Grași 
Saturați 0,19,  Proteine 6 gr  Fibre 0 gr  Sare 1,63 gr

Alergeni: Gluten
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  PÂINE MAESTRO 300g / feliată

Ingrediente:  făină 550, 650, maia lichidă (făină, apa, culturi starter) apă, sare iodată, drojdie, enzime, propionat de calciu

Valori nutriționale medii per 100 gr: valoare energetică 259 Kcal /1086 Kj; Glucide 53 gr din care Zaharuri  1,12g; Lipide 1 g din care  Acizi Grași 
Saturați 0,2, Proteine 8gr,  Fibre 2 gr,  Sare 1,30 gr

Alergeni: Gluten

  PITĂ ȚĂRĂNEASCĂ  1000g / PITĂ ȚĂRĂNEASCĂ  1000g  feliată

Ingrediente: făină 650, apă, cartofi fierți, sare iodată, drojdie, enzime, propionat de calciu

Valori nutriționale medii per 100 gr:  valoare energetică 273 Kcal /1141 Kj; Glucide 57 gr din care Zaharuri 1,57 g ; Lipide 1 g din care  Acizi Grași 
Saturati 0,21,  Proteine 8 gr , Fibre 2 gr,  Sare 1,31  gr

Alergeni: Gluten

  PÂINE BĂTUTĂ  1000g / PÂINE BĂTUTĂ  1000g feliată

Ingrediente: făină 650, apă, maia lichidă (făină, apă, culturi starter), maia lichidă de secară (făină secară, culturi starter) sare iodată, drojdie, ameliorator 
(emulsifianți mono- și digliceride ale acizilor grași, stearoil 2- lactilat de sodiu,enzime), propionat de calciu

Valori nutriționale medii per 100 gr: valoare energetică 289 Kcal /1208 Kj; Glucide 60 gr din care Zaharuri 1,29g; Lipide 1gr din care  Acizi Grași 
Saturați 0,23, Proteine 9 gr,  Fibre 2 gr,  Sare1,24 gr

Alergeni: Gluten



Pâine
cu făină de secară
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  PÂINE CU CARTOFI 500g / PÂINE CU CARTOFI 500g feliată / precoaptă

Ingrediente:  făină 550, cartofi fierți, maia lichidă (făină, apă, culturi starter), apă, drojdie, sare iodată, ameliorator (emulsifianți mono- și digliceride ale 
acizilor grași, stearoil 2-lactilat de sodiu, enzime), propionat de calciu

Valori nutriționale medii per 100 gr: valoare energetică 286 Kcal /1196 Kj; Glucide 59 gr din care zaharuri  1,68 g; Lipide 1 g din care  Acizi grași 
saturați 0,21  Proteine 9g  Fibre 4 gr  Sare 1,27 gr

Alergeni: Gluten

  PÂINE ARDELENEASCĂ  1000g / PÂINE ARDELENEASCĂ  1000g  feliată

Ingrediente: făină 650, apă, maia lichidă (făină, apă,culturi starter), sare iodată, drojdie, enzime, propionat de calciu

Valori nutriționale medii per 100 gr: valoare energetică 245 Kcal /1025 Kj; Glucide 51 gr din care zaharuri  1,07 g ; Lipide 1 g din care  Acizi grași 
saturați 0,19  Proteine 7 g  Fibre 2 gr  Sare 1,30 gr

Alergeni: Gluten

  PÂINE INTEGRALĂ  400g / PÂINE INTEGRALĂ  400g feliată / precoaptă

Ingrediente: făină integrală, apă, făină 650, maia secară (făină secară, apă, culturi starter), maia lichidă (făină, apă, culturi starter), tărâțe, sare iodată, 
drojdie, ameliorator (emulsifianți mono- și digliceride ale acizilor grași, stearoil 2-lactilat de sodiu,enzime), propionat de calciu

Valori nutriționale medii per 100 gr: valoare energetică 230 Kcal /963 Kj; Glucide 47 gr din care zaharuri  0,41 g ; Lipide 1 g din care  Acizi grași 
saturați 0,35  Proteine 7 g  Fibre 2 gr  Sare 1,28 gr

Alergeni: Gluten
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  PÂINE LA CASA 1000g / PÂINE LA CASA 1000g feliată

Ingrediente: făină 650, apă, făină secară, maia secară (făină secară, apă, culturi starter), maia secară natura (făină integrală de secară, bacterii lactice de 
fermentație), sare iodată, ameliorator (emulsifianți mono- și digliceride ale acizilor grași, stearoil 2-lactilat de sodiu,enzime), drojdie, propionat de calciu

Valori nutriționale medii per 100 gr: valoare energetică 246 Kcal /1031 Kj;  Glucide 50 gr din care zaharuri  0,72 g; Lipide 1 g din care  Acizi grași 
saturați 0,2  Proteine 7 g  Fibre 1 gr  Sare 1,45 gr

Alergeni: Gluten

  FRANZELĂ  300g 

Ingrediente: făină 550, 650, maia lichidă ( făină,apă,culturi starter),apă,drojdie,ameliorator (emulsifianți mono- și digliceride ale acizilor grași, stearoil 2 
lactilat de sodiu,enzime), propionat de calciu

Valori nutriționale medii per 100 gr: valoare energetică 263 Kcal /1100 Kj; Glucide 54 gr din care zaharuri  1,1 g ; Lipide 1 g din care  Acizi grași 
saturați 0,2  Proteine 8 g  Fibre 3 gr  Sare 0 gr

Alergeni: Gluten

  PÂINE 5 CEREALE 500g / PÂINE 5 CEREALE 500g  feliată / precoaptă

Ingrediente: făină 550, apă, amestec 5 cereale (maia lichidă din grâu și secară, boabe de grâu spelta, boabe de alac, semințe de floarea soarelui ,ovaz, 
mei, semințe de in, semințe de chia, sare, conservat: sorbat de potasiu) făină integrală, sare iodată, maia dehidratată din grâu dur, drojdie, antioxidanți (acid 
ascorbic, enzime)

Valori nutriționale medii per 100 gr: valoare energetică 257 Kcal /1076 Kj; Glucide 49 gr din care zaharuri  0,9 g;  grăsimi 2g,  din care  Acizi grași 
saturați 0,21g  Proteine 8 g  Fibre 4 gr  Sare 1,30 gr

Alergeni: Gluten
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  FRANZELĂ ȚĂRĂNEASCĂ 700g 

Ingrediente: făină 550, apă, maia lichidă (făină, apă, culturi starter), tărâțe, drojdie, semințe in, semințe floarea soarelui, semințe dovleac, susan, zahăr, sare 
iodată, enzime

Valori nutriționale medii per 100 gr: valoare energetică 250 Kcal /1046 Kj; Glucide 48 gr din care zaharuri  2,2g; Lipide 3 g din care  Acizi grași 
saturați 0,66  Proteine 8 g  Fibre 4 gr  Sare 0,98 gr

Alergeni: Gluten

  PÂINE LA METRU  3000g 

Ingrediente: făină 650, apă, maia lichidă (făină, apă, culturi starter), sare iodată, drojdie, enzime, propionat de calciu

Valori nutriționale medii per 100 gr: valoare energetică 245 Kcal /1025 Kj; Glucide 51 gr din care zaharuri  1,07 g ; Lipide 1 g din care  Acizi grași 
saturați 0,19  Proteine 7 g  Fibre 2 gr  Sare 1,30 gr

Alergeni: Gluten

  PÂINE CU NUCI ȘI SEMINȚE DOVLEAC300g 

Ingrediente: făină 550, apă, făină 650, nuci, maia lichidă (făină, apă, culturi starter), semințe dovleac, drojdie, zahăr, sare iodată, enzime, propionat de calciu

Valori nutriționale medii per 100 gr:  valoare energetică 345 Kcal /1445 Kj; Glucide 41 gr din care zaharuri  2,26g; Lipide 14 g din care  Acizi grași 
saturați 2,55  Proteine 11g  Fibre 2 gr  Sare 0,97 gr

Alergeni: Gluten
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  BILE PIZZA 250g 

Ingrediente: făină tip 550; apă; ulei de măsline, sare; drojdie

Valori nutriționale medii per 100 gr:  valoare energetică 238 Kcal /997 Kj; Glucide 45 gr din care zaharuri  0,94 g; Lipide 3 g din care  Acizi grași 
saturați 0,45  Proteine 7 g  Fibre 2 gr  Sare 1,73 gr

Alergeni: Gluten

  CHIFLĂ ALBĂ SEMINȚE ASORTATE  80g 

Ingrediente: făină tip 550; apă; mix de semințe; ulei floarea soarelui; zahăr; drojdie; sare

Valori nutriționale medii per 100 gr: valoare energetică 322 Kcal /1349 Kj; Glucide 56 gr din care zaharuri  6,19 g; Lipide 6 g din care  Acizi grași 
saturați 0,83  Proteine 9 g  Fibre 4 gr  Sare 1,03 gr

Alergeni: Gluten, semințe susan

  CHIFLĂ SOFT SUSAN 80g 

Ingrediente: făină tip 550; apă; ulei de floarea soarelui; zahăr; drojdie; sare; semințe de susan

Valori nutriționale medii per 100 gr:  valoare energetică 334 Kcal /1398 Kj; Glucide 55 gr din care zaharuri  6,26 g; Lipide 8 g din care  Acizi grași 
saturați 1,84  Proteine 7 g  Fibre 4 gr  Sare 1,03 gr

Alergeni: Gluten, semințe susan
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  CHIFLĂ BAGEL 100g 

Ingrediente: făină tip550; apă; semințe de susan; ulei de floarea soarelui; zahăr; drojdie; sare; enzime

Valori nutriționale medii per 100 gr:  valoare energetică 461 Kcal /1928 Kj; Glucide 64 gr din care zaharuri  7,3 g; Lipide 17 g din care  Acizi grași 
saturați 3,77  Proteine 12 g  Fibre 5 gr  Sare 1,36 gr

Alergeni: Gluten, semințe susan

  CHIFLĂ BAVAREZĂ  80g 

Ingrediente: făină tip 550; apă; premix bavareză, drojdie; sare

Valori nutriționale medii per 100 gr: valoare energetică 255 Kcal /1066 Kj; Glucide 51 gr din care zaharuri  1,45 g; Lipide 1 g din care  Acizi grași 
saturați 0,2  Proteine 9 g  Fibre 2 gr  Sare 1,16 gr

Alergeni: Gluten

  CHIFLĂ FOCACCIA CU ROȘII CHERRY 50g 

Ingrediente: făină tip 550; apă; maia mediterano (făină; apă; ierburi aromate) drojdie; sare; enzime

Valori nutriționale medii per 100 gr:  valoare energetică 274 Kcal /1148 Kj; Glucide 51 gr din care zaharuri  1,07 g; Lipide 3 g din care  Acizi grași 
saturați 0,51  Proteine 8 g  Fibre 3 gr  Sare 0,91 gr

Alergeni: Gluten
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  CHIFLĂ RUSTICĂ 100g / 50g

Ingrediente: făfăină tip 550; apă; mix de semințe; premix bavareză; drojdie; sare; malț prăjit

Valori nutriționale medii per 100 gr:  valoare energetică 340 Kcal /1240 Kj; Glucide 54 gr din care zaharuri  1,32 g; Lipide 8 g din care  Acizi grași 
saturați 1,02  Proteine 12 g  Fibre 6 gr  Sare 0,71 gr

Alergeni: Gluten, semințe susan

  BAGHETĂ FRANȚUZESCĂ ALBĂ  100g  / 50 g

Ingrediente: făină tip 550; apă; ulei de măsline, sare; drojdie; zahăr

Valori nutriționale medii per 100 gr: valoare energetică 397 Kcal /1663 Kj; Glucide 71 gr din care zaharuri  2,07 g; Lipide 7 g din care  Acizi grași 
saturați 1,01  Proteine 11 g  Fibre 4gr  Sare 1,01 gr

Alergeni: Gluten

  FOCACCIA LA CASA 1000g  / 150g / 100g

Ingrediente: făină tip 550; apă; maia mediterano (făină; apă; ierburi aromăte) drojdie; sare; enzime

Valori nutriționale medii per 100 gr:  valoare energetică 274 Kcal /1148 Kj; Glucide 51 gr din care zaharuri  1,07 g ; Lipide 3 g din care  Acizi grași 
saturați 0,51  Proteine 8 g  Fibre 3 gr  Sare 0,91 gr

Alergeni: Gluten



Pâine
bătută



PATISERIE



 APERITIVE CU CAȘCAVAL  250g

Ingrediente: făină de grâu tip 480, cașcaval (20%) (lapte de vacă pasteurizat, sare iodată, culture lactice, cheag),  grăsimi vegetale (uleiuri vegetale rafinate 
și parțial hidrogenate (palmier, rapiță,  floarea soarelui), apă, emulsifiant: mono și digliceride ale acizilor grași E471, lecitină de soia E322, sare iodată, con-
servanți: acid sorbic și sorbat de potasiu, acidifiant: acid citric, antioxidant: alfatocoferol, aromă, colorant natural:  carotene), apă, brânză burduf, drojdie, sare 
iodată, ameliorator (grâu, stabilizator: făină de grâu, emulgator E472e, corector de aciditate: bicarbonat de sodiu, diacetate de sodiu, antiaglomerant: fosfat de 
calciu), conservant (acid sorbic, propionat de calciu).

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE/100 gr: valoare energetică 373 Kcal/1560 kJ, glucide 36 g, din care zaharuri 0.92 g, lipide 20 g, din care acizi grași 
saturați 10.88 g, proteine 13 g, fibre 1 g, sare 3.16 g

Alergeni: gluten, derivate lactate, soia.

 BISCUITE MIC DEJUN  45g

Ingrediente: mix semințe (fulgi de ovaz, semințe de in, semințe de floarea soarelui, semințe de susan, ulei de florea soarelui), unt, făină de grâu tip 480, zahăr, 
semințe de susan, ouă, aromă de vanilie, praf de copt

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE/100 gr: valoare energetică 543 Kcal/2271 kJ, glucide 46 g, din care zaharuri 20.02 g, lipide 36 g, din care acizi grași 
saturați 16.78 g, proteine 11 g, fibre 6 g, sare 0.04 g

Alergeni: gluten, derivate lactate, ouă, semințe de susan

lacasapane.ro



lacasapane.ro

 BISCUIȚI CRANȚ-CRANȚ  150g

Ingrediente: mix semințe (fulgi de ovaz, semințe de in, semințe de floarea soarelui, semințe de susan, ulei de florea soarelui), unt, făină de grâu tip 480, zahăr, 
semințe de susan, ouă, aromă de vanilie, praf de copt

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE/100 gr: valoare energetică 543 Kcal/2271 kJ, glucide 46 g, din care zaharuri 20.02 g, lipide 36 g, din care acizi grași 
saturați 16.78 g, proteine 11 g, fibre 6 g, sare 0.04 g

Alergeni: gluten, derivate lactate, ouă, semințe de susan

 BISCUIȚI CU FĂINĂ INTEGRALĂ  150g

Ingrediente: apă, făină integrală de grâu (33%), făină de grâu dur, ulei de măsline, sare iodată, drojdie

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE/100 gr:valoare energetică 437 Kcal/  1828 kJ, glucide 60 g, din care zaharuri 0.52 g , lipide 17 g, din care acizi  grași 
saturați 2.65 g, proteine 9 g, fibre 2 g, sare 2.39 g.

Alergeni: gluten

 BRÂNZOAICĂ  100g

Ingrediente: făină de grâu tip 480, apă, umplutură cu urdă (urdă, zahăr, frișcă vegetală, stafide, amidon) (30%), zahăr, ulei, amestec pentru aluaturile dulci 
(zahăr, gluten din grâu, zer pudră, amidon din  grâu, făină albă de grâu, sare iodată, emulsifianți: lecitine, agenți de tratare a făinii: acid ascorbic, sirop de 
glucoză, antioxidant extracte de rozmarin (<0.02%), coloranți: riboflavine, caroteni, proteine din lapte, aromă, ulei vegetal (palmier, floarea soarelui), drojdie, 
ouă, gluten, ameliorator produse congelate (făină albă de grâu, gluten, emulsifiant E472e, agent de tratare a făinii E300, enzime amidon din grâu), făină de 
soia, sare iodată, aromă de vanilie.

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE/100 gr: valoare energetică: 273 Kcal/1142 kJ, glucide 47 g, din care zaharuri 18.44 g, lipide 5 g, din care acizi grași 
saturați 1.59 g, proteine 10 g, fibre 1 g, sare 0.67 g

Alergeni: gluten, derivate lactate, ouă, soia
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 BUȘEURI CU CIUPERCI  1000g

Ingrediente: făină de grâu tip 550, ciuperci în saramură (ciuperci, saramură), apă, grăsimi vegetale hidrogenate (uleiuri vegetale rafinate) și parțial hidroge-
nate (palmier, rapiță, floarea soarelui), apă, emulsifiant: mono și digliceride ale acizilor grași E471, lecitină de soia E322, sare iodată, conservanți: acid sorbic 
și sorbat de potasiu, acidifiant: acid citric, antioxidant: alfatocoferol, aromă, colorant natural:  carotene), soluție glazurare (apă, proteine vegetale din mazăre, 
cartofi, orez, ulei vegetal de floarea soarelui, dextroza, maltodextrina, amidon), drojdie, amestec aluaturi foietate (făină albă, gluten, făină de soia, arome 
E150c, emulsifiant E481, E472e, enzime: xilanaza și alfaamilaza, antioxidant E300), sare iodată, zahăr, ameliorator produse congelate (făină de grâu, gluten, 
emulsifiant E472e, antioxidant E300), usturoi granulat, piper negru măcinat.

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE/100 gr: valoare energetică 240 Kcal/1005 kJ, glucide 27 g, din care zaharuri 1.64 g, lipide 12 g, din care acizi grași 
saturați 6 g, proteine 5 g, fibre 1 g, sare 1.56 g

Alergeni: gluten, soia

 BUȘEURI CU SPANAC ȘI TOFU  1000g

Ingrediente: făină de grâu tip 550, spanac congelat (14.3%), tofu (14.3%), apă, grăsimi vegetale hidrogenate (uleiuri vegetale rafinate și parțial hidrogenate 
(palmier, rapiță, floarea soarelui), apă, emulsifiant: mono și digliceride ale acizilor grași E471, lecitină de soia E322, sare iodată, conservanți: acid sorbic și 
sorbat de potasiu, acidifiant: acid citric, antioxidant: alfatocoferol, aromă, colorant natural:  carotene), soluție glazurare (apă, proteine vegetale din mazăre, 
cartofi, orez, ulei vegetal de floarea soarelui, dextroza, maltodextrina, amidon), drojdie, amestec aluaturi foietate (făină albă, gluten, făină de soia, arome 
E150c, emulsifiant E481, E472e, enzime: xilanaza și alfaamilaza, antioxidant E300), sare iodată, zahăr, ameliorator produse congelate (făină de grâu, gluten, 
emulsifiant E472e, antioxidant E300), usturoi granulat, piper negru măcinat.

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE/100 gr: valoare energetică 272 Kcal/1136 kJ, glucide 27 g, din care zaharuri 1.54 g, lipide 15 g, din care acizi grași 
saturați 6 g, proteine 7 g, fibre 1 g, sare 1.32 g

Alergeni: gluten, soia
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 CORNULEȚE CU GEM DE CAISE  300g

Ingrediente: gem cu aromă de caise (60%) (piure de mere, sirop de glucoză, zahăr, apă, agent de îngroșare – pectină E440, regulator de aciditate – acid 
citric E330, consevant-sorbat de potasiu E202, aromă de caise 2%), făină de grâu tip 480, grăsimi vegetale (ulei de palmier nehidrogenat, ulei rafinat de 
floarea soarelui, apă, emulgatori E471, E475, lecitină din soia, sare, aromă, conservant-acid sorbic, antioxidanți E320, E321, regulator de aciditate-acid lactic, 
colorant – beta caroten), borș, zahăr pudră, făină de soia, praf de copt, sare iodată, aromă vanilie

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE/100 gr: valoare energetică 509 Kcal/ 2129 kJ, glucide 88 g, din care zaharuri 49.19 g, lipide 15 g, din care acizi grași 
saturați  8.01 g, proteine 4 g, fibre 1 g, sare  0.16 g

Alergeni: gluten, soia

 CORNULEȚE CU GEM DE PRUNE  300g

Ingrediente: gem de prune (piure de prune 47%, piure de mere, prune deshidratate 22%, zahăr, acidifiant: acid citric, aromă, apă) (50%), făină de grâu tip 
480, grăsimi vegetale (ulei de palmier nehidrogenat, ulei rafinat de floarea soarelui, apă, emulgatori E471, E475, lecitină din soia, sare, aromă, conservant-acid 
sorbic, antioxidanți E320, E321, regulator de aciditate-acid lactic, colorant – beta caroten), borș, zahăr pudră, făină de soia, praf de copt, sare iodată, aromă 
vanilie

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE/100 gr: valoare energetică 395 Kcal/ 1652 kJ, glucide 62 g, din care zaharuri 12.41 g, lipide 15 g, din care acizi grași 
saturați  7.95 g, proteine 4 g, fibre 1 g, sare  0.15 g.

Alergeni: gluten, soia
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 CORNULEȚE CU GEM DE VIȘINE  300g

Ingrediente: gem de vișine (60%) (piure de vișine, conservant: benzoat de sodiu, zahăr, aromă de vișine), făină de grâu tip 480, grăsimi vegetale (ulei de 
palmier nehidrogenat, ulei rafinat de floarea soarelui, apă, emulgatori E471, E475, lecitină din soia, sare, aromă, conservant-acid sorbic, antioxidanți E320, 
E321, regulator de aciditate-acid lactic, colorant – beta caroten), borș, zahăr pudră, făină de soia, praf de copt, sare iodată, aromă vanilie

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE/100 gr: valoare energetică 418 Kcal/ 17487 kJ, glucide 67 g, din care zaharuri 46.61 g, lipide 15 g, din care acizi grași 
saturați 7.95 g, proteine 4 g, fibre 1 g, sare  0.15 g

Alergeni: gluten, soia

 CORNULEȚE CU CU UMPLUTURĂ DE NUCĂ  300g

Ingrediente: umplutură de nucă (45%) (nucă măcinata, zahăr, pesmet, făină de soia, amidon, conservant: sorbat de potasiu), făină de grâu tip 480, grăsimi 
vegetale (ulei de palmier nehidrogenat, ulei rafinat de floarea soarelui, apă, emulgatori E471, E475, lecitină din soia, sare, aromă, conservant-acid sorbic, 
antioxidanți E320, E321, regulator de aciditate-acid lactic, colorant – beta caroten), borș, zahăr pudră, făină de soia, praf de copt, sare iodată, aromă vanilie

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE/100 gr: valoare energetică 671 Kcal/ 2809 kJ, glucide 60 g, din care zaharuri 28.54 g, lipide 44 g, din care acizi grași 
saturați  13.06 g, proteine 12 g, fibre 1 g, sare  0.68 g

Alergeni: gluten, soia, nucă



lacasapane.ro

 CORNURI CU CREMĂ DE CACAO 150g

Ingrediente: făină de grâu tip 480, umplutură de cacao (30%) (apă,  sirop de glucoză-fructoză, zahăr, ciocolată cuvertura 6% (masă de cacaco, zer, unt de 
cacao, emulsifiant: lecitină de soia, aromă naturală de vanilie), , amidon modificat, pudră de cacao cu conținut redus de grăsime, zer pudră, ulei vegetal de co-
cos, emulsifiant E471, stabilizator E460, E466, sare, aromă, conservant E202, acidifiant E330, E322ii, aromă naturală de vanilie), apă, soluție glazurare (apă, 
proteine vegetale, ulei de floarea soarelui, dextroza,  maltodextrine, amidon), zahăr, ulei de floarea soarelui, drojdie, amestec pentru aluaturile dulci (făină de 
grâu, gluten de grâu, zer pulbere, sare iodată, emulsifiant E472e, E481, mono și digliceride ale acizilor grași, corector de aciditate: carbonat de calciu, arome, 
colorant: betacaroten, agent de tratare a făinii: acid ascorbic, enzime ), lapte praf, gălbenuș de ou pasteurizat, ameliorator prospețime (emulsifiant E472e, 
E481, făină de grâu, agent de tratare a făinii: acid ascorbic), unt, conservant: acid sorbic

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE/100 gr: valoare energetică 304 Kcal/ 1274 kJ, glucide 49 g, din care zaharuri 15.52 g, lipide 8 g, din care acizi grași 
saturați 2.75 g, proteine 8 g, fibre 2 g, sare 0.14 g

Alergeni: gluten, soia, derivate lactate, ou

 CORNURI CU UNT 150g

Ingrediente: făină de grâu tip 480, apă, soluție glazurare (apă, proteine vegetale, ulei de floarea soarelui, dextroza,  maltodextrine, amidon), zahăr, ulei de 
floarea soarelui, drojdie, amestec pentru aluaturile dulci (făină de grâu, gluten de grâu, zer pulbere, sare iodată, emulsifiant E472e, E481, mono și digliceride 
ale acizilor grași, corector de aciditate: carbonat de calciu, arome, colorant: betacaroten, agent de tratare a făinii: acid ascorbic, enzime ), lapte praf, gălbenuș 
de ou pasteurizat, ameliorator prospețime (emulsifiant E472e, E481, făină de grâu, agent de tratare a făinii: acid ascorbic), unt (1%), conservant: acid sorbic

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE/100 gr: valoare energetică 380 Kcal/ 1591 kJ, glucide 60 g, din care zaharuri 11.73 g, lipide 10 g, din care acizi grași 
saturați 3.16 g, proteine 11 g, fibre 2 g, sare 0.15 g

Alergeni: gluten, soia, derivate lactate, ou



lacasapane.ro

 COVRIG CU SARE 85g

Ingrediente: făină albă tip 480, apă, ulei de floarea soarelui, drojdie, sare iodată, ameliorator (gluten de grâu, făină tip 650, emulsifiant: esteri ai acizilor mono 
și diacetiltartric cu mono și diglyceride al acizilor grași E472e, antioxidant: acid ascorbic E300), zahăr

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE/100 gr: valoare energetică 273 Kcal/ 1142 kJ, glucide 48 g, din care zaharuri 2.13 g , lipide 6 g, din care acizi grași, 
saturați 0.87 g, proteine 7 g, fibre 2 g, sare  1.89 g.

Alergeni: gluten

 COVRIG CU UMPLUTURĂ DE CIOCOLATĂ 110g

Ingrediente: făină de grâu tip 480, umplutură de cacao (apă,  sirop de glucoză-fructoză,zahăr, ciocolată cuvertura 6% (masă de cacaco, zer, unt de cacao, 
emulsifiant: lecitină de soia, aromă naturală de vanilie), amidon modificat, pudră de cacao cu conținut redus de grăsime, zer pudră, ulei vegetal de cocos, emul-
sifiant E471, stabilizator E460, E466, sare, aromă, conservant E202, acidifiant E330, E322ii, aromă naturală de vanilie), apă, zahăr, amestec pentru aluaturile 
dulci (făină de grâu, făină de porumb, sare iodată, gluten de grâu, emulsifiant: stearoil-2 - lactilat de sodiu,colorant: betacaroten, aromă), drojdie, ulei palmier, 
amestec prospețime (făină de grâu, conservanți: E282, E202, făină de grâu maltificata, antioxidant E300), sare, enzime, aromă vanilie

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE/100 gr: valoare energetică 288 Kcal/ 1206 kJ, glucide 49 g, din care zaharuri 16.78 g, lipide 7 g, din care acizi grași 
saturați 2.98 g, proteine 6 g, fibre 3 g, sare 0.49 g

Alergeni: gluten, soia, derivate lactate.



lacasapane.ro

 COVRIG CU UMPLUTURĂ DE FRUCTE 110g

Ingrediente: făină de grâu tip 480, apă, umplutură fructe de pădure (min 20 %) (zahăr, apă,  sirop de glucoză-fructoză, fructe bucăți (zmeură, căpșuni, afine, 
mure, coacăze negre) (min 20%), zahăr, drojdie, ulei, premix pentru aluaturile dulci (făină de grâu, gluten, sare, antiaglomerant: carbonat de calciu, emulsifiant 
stearoil 2 lactilat de  sodiu , arome,  colorant: betacaroten, enzime, agent de tratare al făinii: acid ascorbic , cisteina), sare iodată. 

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE/100 gr: valoare energetică 304 Kcal/1274 kJ, glucide 53g, din care zaharuri 17.12g, lipide 7g, din care acizi grași 
saturați 1.04g, proteine  6g, fibre 1g, sare 0.51 g.

Alergeni: gluten

 COVRIGEI CU CAȘ 150g

Ingrediente: făină de grâu tip 480, ulei de palmier, ouă, brânză burduf, grăsimi vegetale hidrogenate, cașcaval, smântână, apă, caș proaspăt de vacă (3%), 
borș, sare iodată, agent de afânare: praf de copt, zahăr

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE/100 gr: valoare energetică 580 Kcal/2425 kJ, glucide 37 g, din care zaharuri 2.65 g, lipide 43 g, din care acizi grași 
saturați 22.61 g, proteine 12 g, fibre 1 g, sare 2.51 g

Alergeni: gluten, derivate lactate, ouă



lacasapane.ro

 COZONAC CU CACAO ȘI STAFIDE 500g

Ingrediente: făină de grâu tip 480, apă, stafide (16%), zahăr, amestec pentru aluaturile dulci (făină albă de grâu, gluten din grâu, dextroza, emulsifiant mono 
și diglyceride ale acizilor grași, aromă, agenți de tartare ai făinii: acid ascorbic, L-cisteina, coloranți: carotene, riboflavin, enizime), drojdie, cacao (2%), soluție 
luciu (apă, protein vegetale (mazăre, cartofi, orez), ulei vegetal de floarea soarelui, dextroza, maltodextrina, amidon), grăsimi vegetale (ulei vegetal din sâmburi 
de palmier, palmier, ulei vegetal din semințe de rapiță, zahăr, apă, emulsifiant E471), sare iodată, conservant (făină de grâu, acid sorbic, propionat de calciu, 
maia din grâu)

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE/100 gr: valoare energetică 345 Kcal/1442 kJ, glucide 61 g, din care zaharuri 19.21 g, lipide 8 g, din care acizi grași 
saturați 2.09 g, proteine 8 g, fibre 3 g, sare 0.22 g

Alergeni: gluten

 COZONAC CU MAC 500g

Ingrediente: umplutură cu mac 45% (semințe de mac 30%, zahăr, apă, pesmet, făină de soia, amidon, complex de inhibitori (conservanți: E282, E202, făină 
de grâu maltificata, antioxidant: acid ascorbic, conservant: sorbat de potasiu), făină de grâu tip 480, apă, zahăr, amestec pentru aluaturile dulci (făină albă de 
grâu, gluten din grâu, dextroza, emulsifiant mono și digliceride ale acizilor grași, aromă, agenți de tartare ai făinii: acid ascorbic, L-cisteina, coloranți: carotene, 
riboflavin, enzime), drojdie, soluție luciu (apă, protein vegetale (mazăre, cartofi, orez), ulei vegetal de floarea soarelui, dextroza, maltodextrina, amidon), grăsimi 
vegetale (ulei vegetal din sâmburi de palmier, palmier, ulei vegetal din semințe de rapiță, zahăr, apă, emulsifiant E471), conservant (făină de grâu, acid sorbic, 
propionat de calciu, maia din grâu). 

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE/100 gr: valoare energetică 359 Kcal/1502 kJ, glucide 63 g, din care zaharuri 23.43 g, lipide 8 g, din care acizi grași 
saturați 0.60 g, proteine 9 g, fibre 3 g, sare 0.70 g

Alergeni: gluten, soia



lacasapane.ro

 COZONAC CU NUCĂ 500g

Ingrediente: umplutură cu nucă 45% (nucă 20% , arahide, zahăr, apă, pesmet, amidon, complex de inhibitori (conservanți: E282, E202, făină de grâu malti-
ficata, antioxidant: acid ascorbic), conservant: sorbat de potasiu) făină de grâu tip 480, apă, zahăr, amestec pentru aluaturile dulci (făină albă de grâu, gluten 
din grâu, dextroza, emulsifiant mono și digliceride ale acizilor grași, aromă, agenți de tartare ai făinii: acid ascorbic, L-cisteina, coloranți: carotene, riboflavin, 
enizime), drojdie, soluție luciu (apă, proteine vegetale (mazăre, cartofi, orez), ulei vegetal de floarea soarelui, dextroza, maltodextrina, amidon), grăsimi vegetale 
(ulei vegetal din sâmburi de palmier, palmier, ulei vegetal din semințe de rapiță, zahăr, apă, emulsifiant E471), conservant (făină de grâu, acid sorbic, propionat 
de calciu, maia din grâu)

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE/100 gr:  valoare energetică 394 Kcal/1647 kJ, glucide 60 g, din care zaharuri 23.34 g, lipide 13 g, din care acizi grași  
saturați 1.92 g, proteine 10 g, fibre 1 g, sare 0.76 g

Alergeni: gluten, nucă, arahide, soia.

 COZONAC NEMȚESC CU MAC 450g

Ingrediente: făină albă de grâu tip 480, umplutură cu mac (semințe de mac, amestec pentru umplutură de mac (semințe de mac stabilizate, făină de soia, 
amidon pregelatinizat din porumb, corector de aciditate E263), zahăr, apă, lapte praf, griș de grâu, complex de inhibitori (conservanți: E282, E202, făină de 
grâu maltificata, antioxidant: acid ascorbic), amestec stabilizator (amidon modifcat, zer pulbere, stabilizatori: alginate de sodiu, difosfat disodic), conservant: 
sorbat de potasiu) (35%), unt, apă potabila, zahăr,  amestec pt aluaturile dulci (făină de grâu, zer, glutem, sare, antiaglomerant: carbonat de calciu, emulsifiant 
stearoil 2 lactilat de sodiu, arome, colorant: betacaroten, enzime, agent de tratare al făinii:  acid ascorbic, cisteina), drojdie, ouă, sare iodată

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE/100 gr: valoare energetică 375 Kcal/ 1569 kJ, glucide 51 g, din care zaharuri 23.71 g, lipide  16 g, din care acizi grași, 
saturați 5.63 g, proteine 7 g, fibre 3 g, sare 0.7 g

Alergeni: gluten, derivate lactate, soia



lacasapane.ro

 COZONAC NEMȚESC CU NUCĂ 450g

Ingrediente: făină albă de grâu tip 480, umplutură de nucă (nucă măcinata, amestec  pentru umplutură de nucă (zahăr, nucă măcinata, făină de soia, aromă), 
zahăr, pesmet, cacao, complex de inhibitori (conservanți: E282, E202, făină de grâu maltificata, antioxidant: acid ascorbic), amestec stabilizator (amidon 
modificat, zer pulbere, stabilizatori: alginate de sodiu, difosfat disodic)) (45%), apă potabila, unt, amestec pentru  aluaturile dulci (făină de grâu, zer, glutem, 
sare, antiaglomerant: carbonat de calciu, emulsifiant stearoil 2 lactilat de sodiu, arome, colorant: betacaroten, enzime, agent de tratare al făinii:  acid ascorbic, 
cisteina), drojdie, ouă, sare iodată

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE/100 gr:  valoare energetică 421 Kcal/1761  kJ, glucide 45 g, din care zaharuri 22.76 g, lipide  24 g, din care acizi grași 
saturați 6.63 g, proteine 8 g, fibre 1 g, sare 0.67 g.

Alergeni: gluten, nucă, derivate lactate, soia

 CROISSANT CAȘCAVAL 100g

Ingrediente: făină tip 480, cașcaval (25 %), apă, grăsime pentru foietaje (uleiuri vegetale rafinate (palmier, floarea soarelui), apă, unt 10%, emulsifiant 
(lecitină din floarea soarelui), mono și digliceride ale acizilor grași, sare iodată, aromă, antioxidant, palmitat de L-ascorbil, conservant, acidifiant (acid cit-
ric), colorant (carotene), maia de grâu), amestec pentru croissante (zahăr, gluten din grâu zer pudră, esteri ai acizilor mono- și diacetiltartric cu mono- și 
digliceridele acizilor grași, enzime, agenți de tratare a făinii: acid ascorbic, L-cisteina, sirop de glucoză, antioxidant extracte de rozmarin, coloranți: riboflavine, 
caroteni, proteine din lapte, aromă, ulei vegetal (palmier, floarea soarelui), drojdie, sare, zahăr, gluten, ameliorator produse congelate (făină albă de grâu, 
gluten, emulsifiant E472e, agent de tratare a făinii E300, enzime amidon din grâu), ouă.

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE/100 gr:  valoare energetică 407 Kcal/1703 kJ, glucide  34 g, din care zaharuri 5.01 g, lipide 23 g, din care acizi grași 
saturați 15.42 g, proteine 14 g, fibre 1 g, sare 1.3 g.

Alergeni: gluten, derivate lactate



Cozonac
cu nucă



lacasapane.ro

 CROISSANT CU CIOCOLATĂ 150g

Ingrediente: făină de grâu tip 480, apă, cremă de cacao cu arahide (30%) (zahăr, ulei vegetal, pastă de arahide, lapte praf, cacao, emulsifiant: lecitină de 
soia, unt de cacao, arome), unt, amestec pentru croissante (zahăr, gluten din grâu, zer pudră, amidon, făină de grâu, sare iodată, lecitine, sirop de glucoză, 
antioxidant: extracte de rozmarin, coloranți: riboflavin, carotene, protein din lapte, aromă, ulei vegetal: palmier și floarea soarelui), ciocolată neagră, drojdie, 
soluție  luciu (apă, proteine vegetale, ulei de floarea soarelui, dextroza, maltodextrine, amidon), gluten, ameliorator produse congelate (făină de grâu, emulsifi-
ant E472e, agent de tratare a făinii E300, enzime).

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE/100 gr:  valoare energetică 465Kcal/ 1944kJ, glucide 51 g, din care zaharuri 19.96 g, lipide 25 g, din care acizi grași, 
saturați 13.68 g, proteine 8 g, fibre 2 g, sare 0.74 g.

Alergeni: gluten, derivate lactate, arahide, soia

 CROISSANT CU CREMĂ CARAMEL SĂRAT 130g

Ingrediente: Croissant cu unt 70 g (făină tip 480, apă, unt (31%), amestec pentru croissante (zahăr, gluten din grâu, zer pudră, amidon, făină de grâu, sare 
iodată, lecitine, sirop de glucoză, antioxidant: extracte de rozmarin, coloranți: riboflavin, carotene, proteine din lapte, aromă, ulei vegetal: palmier și floarea 
soarelui), zahăr, drojdie, soluție  luciu (apă, proteine vegetale, ulei de floarea soarelui, dextroza, maltodextrine, amidon), gluten, ameliorator produse congelate 
(făină de grâu, emulsifiant E472e, agent de tratare a făinii E300, enzime)), cremă cu caramel sărat (umplutură cu caramel sărat (sirop de glucoză-fructoză, apă, 
zahăr, amidon modificat, sirop de caramel 3%, grăsime vegetală de palmier, stabilizatori: celuloza, carboximetil celuloza de sodiu, sare iodată, frișcă pulbere, 
emulsifiant: mono și digliceride ale acizilor grași, colorant caramel șimplu, arome, acidifiant: acid tartric, conservant: sorbat de potasiu)), frișcă vegetală), jeleu 
(zahăr, apă, sirop de glucoză, agent gelatinizant pectine, acidifiant: acid citric, agent de sechestrare citrate de sodiu, aromă, conservant: sorbat de potasiu), 
bombonele decor (cereale (făină de orez, zahăr, sare, unt de cacao), ciocolată (cacao, zahăr, unt de cacao, emulsifiant: lecitină de soia, aromă vanilie), ciocolată 
cu lapte (zahăr, unt de cacao, lapte praf, cacao, zer pudră, lecitină de soia, extract de paprica, aromă naturală de vanilie), ciocolată albă (zahăr, unt de cacao, 
lapte pudră, zer pudră, lecitină de soia, aromă de vanilie), sirop de glucoză, agent de glazurare E414)

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE/100 gr:  valoare energetică 340 Kcal/ 1850 kJ, glucide 45 g, din care zaharuri 22.55 g, lipide 26 g, din care acizi grași, 
saturați 15.34 g, proteine 7 g, fibre 1 g, sare 0.56 g.

Alergeni: gluten, derivate lactate, soia



lacasapane.ro

 CROISSANT CU CREMĂ CU FISTIC 130g

Ingrediente: Croissant cu unt (făină tip 480, apă, unt (31%), amestec pentru croissante (zahăr, gluten din grâu, zer pudră, amidon, făină de grâu, sare iodată, 
lecitine, sirop de glucoză, antioxidant: extracte de rozmarin, coloranți: riboflavin, carotene, proteine din lapte, aromă, ulei vegetal: palmier și floarea soarelui), 
zahăr, drojdie, soluție  luciu (apă, proteine vegetale, ulei de floarea soarelui, dextroza, maltodextrine, amidon), gluten, ameliorator produse congelate (făină de 
grâu, emulsifiant E472e, agent de tratare a făinii E300, enzime)), cremă cu fistic (umplutură cu fistic (zahăr, ulei vegetal rafinat de floarea soarelui și palmier, 
fistic 15%, zer pudră, amidon din porumb, lapte praf degresat, arome, emulsifiant: lecitină de floarea soarelui), frișcă vegetală), fistic, jeleu (zahăr, apă, sirop 
de glucoză, agent gelatinizant pectine, acidifiant: acid citric, agent de sechestrare citrate de sodiu, aromă, conservant: sorbat de potasiu)

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE/100 gr:  valoare energetică 432 Kcal/ 1806 kJ, glucide 41 g, din care zaharuri 16.75 g, lipide 26 g, din care acizi grași, 
saturați 15.42 g, proteine 7 g, fibre 2 g, sare 0.59 g.

Alergeni: gluten, derivate lactate

 CROISSANT CU CREMĂ DE VANILIE 130g

Ingrediente: Croissant cu unt 70 g (făină tip 480, apă, unt (31%), amestec pentru croissante (zahăr, gluten din grâu, zer pudră, amidon, făină de grâu, sare 
iodată, lecitine, sirop de glucoză, antioxidant: extracte de rozmarin, coloranți: riboflavin, carotene, proteine din lapte, aromă, ulei vegetal: palmier și floarea 
soarelui), zahăr, drojdie, soluție  luciu (apă, proteine vegetale, ulei de floarea soarelui, dextroza, maltodextrine, amidon), gluten, ameliorator produse conge-
late (făină de grâu, emulsifiant E472e, agent de tratare a făinii E300, enzime)), cremă cu vanilie (umplutură cu vanilie (apă, zahăr, sirop de glucoză, amidon 
modificat, agent de îngroșare: gumă xantan, coloranți: beta caroten, curcumă, aromă, corector de acititate: acid tartric, conservant: sorbat de potasiu), frișcă 
vegetală), jeleu (zahăr, apă, sirop de glucoză, agent gelatinizant pectine, acidifiant: acid citric, agent de sechestrare citrate de sodiu, aromă, conservant: sorbat 
de potasiu), fulgi de migdale

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE/100 gr: valoare energetică 359 Kcal/ 1504 kJ, glucide 38 g, din care zaharuri 14.55 g, lipide 20 g, din care acizi grași, 
saturați 13.89  g, proteine 6 g, fibre 1 g, sare 0.56 g.

Alergeni: gluten, derivate lactate, migdale



lacasapane.ro

 CROISSANT CU CREMĂ DE FRUCTE DE PĂDURE 130g

Ingrediente: Croissant cu unt (făină tip 480, apă, unt (31%), amestec pentru croissante (zahăr, gluten din grâu, zer pudră, amidon, făină de grâu, sare iodată, 
lecitine, sirop de glucoză, antioxidant: extracte de rozmarin, coloranți: riboflavin, carotene, proteine din lapte, aromă, ulei vegetal: palmier și floarea soarelui), 
zahăr, drojdie, soluție  luciu (apă, proteine vegetale, ulei de floarea soarelui, dextroza, maltodextrine, amidon), gluten, ameliorator produse congelate (făină 
de grâu, emulsifiant E472e, agent de tratare a făinii E300, enzime)), cremă cu fructe de pădure (umplutură cu fructe de pădure ((zahăr, apă, sirop de glu-
coză-fructoză, fructe bucăți (zmeură, căpșuni, afine, mure, coacăze negre), amidon modificat, stabilizator (alginat de sodiu, polisosfat de calciu, fosfat dicalcic), 
concentrat din suc natural de fruct, acid citric, arome, corector cu rol de colorare (morcov, hibiscus), unt, amestec pentru croissante (zahăr, gluten din grâu, zer 
pudră, amidon, făină de grâu, sare iodată, lecitine, sirop de glucoză, antioxidant: extracte de rozmarin, coloranți: riboflavin, carotene, proteine din lapte, aromă, 
ulei vegetal: palmier și floarea soarelui)), frișcă vegetală), ciocolată răzătură roz (zahăr, unt de cacao, lapte praf, zer praf, emulsifiant E322, arome naturale, 
coloranți E120), jeleu (zahăr, apă, sirop de glucoză, agent gelatinizant pectine, acidifiant: acid citric, agent de sechestrare citrate de sodiu, aromă, conservant: 
sorbat de potasiu)

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE/100 gr:  valoare energetică 328 Kcal/ 1371 kJ, glucide 48 g, din care zaharuri 16.35 g, lipide 13 g, din care acizi grași, 
saturați 6.33 g, proteine  4 g, fibre  3 g, sare  0.55 g.

Alergeni: gluten, soia

 CROISSANT CU CREMĂ MILLE FEUILE 130g

Ingrediente: Croissant cu unt 70 g (făină tip 480, apă, unt (31%), amestec pentru croissante (zahăr, gluten din grâu, zer pudră, amidon, făină de grâu, sare 
iodată, lecitine, sirop de glucoză, antioxidant: extracte de rozmarin, coloranți: riboflavin, carotene, proteine din lapte, aromă, ulei vegetal: palmier și floarea 
soarelui), zahăr, drojdie, soluție  luciu (apă, proteine vegetale, ulei de floarea soarelui, dextroza, maltodextrine, amidon), gluten, ameliorator produse congelate 
(făină de grâu, emulsifiant E472e, agent de tratare a făinii E300, enzime)), cremă mille feuille (lapte, frișcă vegetală, zahăr, ouă, unt, pudră de vanilie  (amidon 
modificat, zahăr, sare, colorant: betacaroten, arome), frișcă naturală, aromă de vanilie, aromă kirsch), zmeură proaspătă

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE/100 gr:  valoare energetică 317 Kcal/ 1328 kJ, glucide 31 g, din care zaharuri 7.96 g, lipide 19 g, din care acizi grași, 
saturați 12.39  g, proteine 6 g, fibre 1 g, sare 0.55 g.

Alergeni: gluten, derivate lactate



lacasapane.ro

 CROISSANT CU CREMĂ NUTELLA 130g

Ingrediente: Croissant cu unt 70 g (făină tip 480, apă, unt (31%), amestec pentru croissante (zahăr, gluten din grâu, zer pudră, amidon, făină de grâu, 
sare iodată, lecitine, sirop de glucoză, antioxidant: extracte de rozmarin, coloranți: riboflavin, carotene, proteine din lapte, aromă, ulei vegetal: palmier și 
floarea soarelui), zahăr, drojdie, soluție  luciu (apă, proteine vegetale, ulei de floarea soarelui, dextroza, maltodextrine, amidon), gluten, ameliorator produse 
congelate (făină de grâu, emulsifiant E472e, agent de tratare a făinii E300, enzime)), cremă cu nutella (Nutella (zahăr, ulei de palmier, alune de pădure, lapte 
praf degresat, cacao degresata pulbere, emulgator: lecitină de soia, vanilină ), frișcă vegetală), jeleu (zahăr, apă, sirop de glucoză, agent gelatinizant pectine, 
acidifiant: acid citric, agent de sechestrare citrate de sodiu, aromă, conservant: sorbat de potasiu), ciocolată răzătură neagră (masă de cacao, zahăr, unt de 
cacao, emulgator E322, aromă naturală de vanilie)

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE/100 gr:  valoare energetică 442 Kcal/ 1850 kJ, glucide 45 g, din care zaharuri 22.55 g, lipide 26 g, din care acizi grași, 
saturați 15.34  g, proteine 7 g, fibre 1 g, sare 0.56 g.

Alergeni: gluten, derivate lactate, alune de pădure, soia

 CROISSANT CU NUCĂ 100g

Ingrediente: făină de grâu tip 480, unt, apă, umplutură de nucă (30%) (nucă măcinata, amestec pentru umplutură de nucă (zahăr, nucă măcinata, făină de 
soia, aromă), zahăr, pesmet, cacao, complex de inhibitori (conservanți: E282, E202, făină de grâu maltificata, antioxidant: acid ascorbic), amestec stabilizator 
(amidon modifcat, zer pulbere, stabilizatori: alginate de sodiu, difosfat disodic)), amestec pentru croissante (zahăr, gluten din grâu, zer pudră, amidon, făină 
de grâu, sare iodată, lecitine, sirop de glucoză, antioxidant: extracte de rozmarin, coloranți: riboflavin, carotene, proteine din lapte, aromă, ulei vegetal: palmier 
și floarea soarelui), jeleu, drojdie, soluție  luciu (apă, proteine vegetale, ulei de floarea soarelui, dextroza, maltodextrine, amidon), gluten, ameliorator produse 
congelate (făină de grâu, emulsifiant E472e, agent de tratare a făinii E300, enzime).

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE/100 gr:  valoare energetică 465 Kcal/ 1944 kJ, glucide 51 g, din care zaharuri 19.96 g, lipide 25 g, din care acizi grași 
saturați 13.68 g, proteine 8 g, fibre 2 g, sare 0.74 g.

Alergeni: gluten, derivate lactate, nucă, soia



lacasapane.ro

 CROISSANT CU UNT 40g

Ingrediente: făină tip 480, apă, unt (31%), amestec pentru croissante (zahăr, gluten din grâu, zer pudră, amidon, făină de grâu, sare iodată, lecitine, sirop 
de glucoză, antioxidant: extracte de rozmarin, coloranți: riboflavin, carotene, protein din lapte, aromă, ulei vegetal: palmier și floarea soarelui), zahăr, drojdie, 
soluție  luciu (apă, proteine vegetale, ulei de floarea soarelui, dextroza, maltodextrine, amidon), gluten, ameliorator produse congelate (făină de grâu, emulsifi-
ant E472e, agent de tratare a făinii E300, enzime).

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE/100 gr:  valoare energetică 460 Kcal/ 1926 kJ, glucide 45 g, din care zaharuri 7.3 g, lipide 26 g, din care acizi grași, 
saturați 18.8 g, proteine 8 g, fibre 1 g, sare 0.98 g

Alergeni: gluten, derivate lactate

 CUIB CU ZAHĂR 120g

Ingrediente: făină de grâu tip 480, apă, zahăr, drojdie, grăsimi vegetale, amestec aluaturi dulci (făină de grâu, gluten, sare, antiaglomerant, carbonat de 
calciu, emulsifiant stearoil 2 lactilat de sodiu, arome, colorant: betacaroten, enzime, agent de tratare al făinii: acid ascorbic, cisteina ), sare iodată

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE/100 gr:  valoare energetică 360 Kcal/ 1507 kJ glucide 58 g, din care zaharuri 9.48 g, lipide 10 g, din care acizi grași  
saturați 1.49 g, proteine 8 g, fibre 1 g, sare  0.67 g.

Alergeni: gluten



lacasapane.ro

 FELIE CU BRÂNZĂ DULCE ȘI STAFIDE 100g

Ingrediente: Umplutură cu brânză (60%) (brânză de vacă, zahăr, frișcă vegetală, ouă, stafide, amidon, aromă vanilie), făină de grâu tip 480, apă, zahăr, 
amestec pentru aluaturile dulci (făină de grâu, făină de porumb, sare iodată, gluten de grâu, emulsifiant: stearoil-2 - lactilat de sodiu, colorant: betacaroten, 
aromă), grăsimi vegetale hidrogenate și nehidrogenate, drojdie, arome (lămâie, rom, vanilie), conservant: acid sorbic

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE/100 gr:  valoare energetică 260 Kcal/1086 kJ, glucide 40g, din care zaharuri 19.47 g, lipide 7g, din care acizi grași 
saturați 3.99 g, proteine 6 g, fibre 1 g, sare 0.7 g

Alergeni: gluten, derivate lactate, ouă

 JAPONEZĂ 120g

Ingrediente: făină de grâu tip 480, apă, zahăr, drojdie, grăsimi vegetale, amestec aluaturi dulci (făină de grâu, gluten, sare, antiaglomerant, carbonat de 
calciu, emulsifiant stearoil 2 lactilat de sodiu, arome, colorant: betacaroten, enzime, agent de tratare al făinii: acid ascorbic, cisteina ), sare iodată

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE/100 gr:  valoare energetică 360 Kcal/ 1507 kJ glucide 58 g, din care zaharuri 9.48 g, lipide 10 g, din care acizi grași  
saturați 1.49 g, proteine 8 g, fibre 1 g, sare  0.67 g.

Alergeni: gluten



lacasapane.ro

 MELC PIZZA 1000 g

Ingrediente: făină de grâu tip 550, cașcaval, apă, grăsimi vegetale hidrogenate (uleiuri vegetale rafinate și parțial hidrogenate (palmier, rapiță, floarea soare-
lui), apă, emulsifiant: mono și digliceride ale acizilor grași E471, lecitină de soia E322, sare iodată, conservanți: acid sorbic și sorbat de potasiu, acidifiant: acid 
citric, antioxidant: alfatocoferol, aromă, colorant natural: carotene), soluție glazurare (apă, proteine vegetale din mazăre, cartofi, orez, ulei vegetal de floarea 
soarelui, dextroza, maltodextrina, amidon), drojdie, amestec aluaturi foietate (făină albă, gluten, făină de soia, arome E150c, emulsifiant E481, E472e, enzime: 
xilanaza și alfaamilaza, antioxidant E300), sare iodată, zahăr, ameliorator produse congelate (făină de grâu, gluten, emulsifiant E472e, antioxidant E300), sos 
pizza (condiment, zahăr, amidon, sare, potențiator de aromă: glutamate monosodic, zahăr din struguri, agent de îngroșare: gumă xantan, acidifiant: acid citric, 
colorant: betanina)

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE/100 gr:  valoare energetică 272 Kcal/1136 kJ glucide 27 g, din care zaharuri 1.54 g, lipide 15 g, din care acizi grași 
saturați 6 g, proteine 7 g, fibre 1 g, sare 1.32 g

Alergeni: gluten, soia, derivate lactate.

 MINICROISSANTE CAISE / la kilogram

Ingrediente: făină de grâu tip 480, apă, umplutură de caise (25%) (caise 50 %. sirop de glucoză-fructoză, zahăr, amidon, agent de îngroșare: gumă guar, 
corectori de aciditate (acid citric, lactat de calciu), colorant(caroteni), conservant), unt, amestec croissant (zahăr, gluten, zer pudră, amidon, făină albă de grâu, 
sare iodată, emulsifianți: lecitine, sirop de glucoză, antioxidant: extracte de rozmarin, coloranți: riboflavine, caroteni, proteine din lapte, aromă, ulei vegetal de 
palmier și floarea soarelui), drojdie, zahăr, gluten, ameliorator produse congelate (făină albă de grâu, gluten, emulsifiant E472e, agent de tratare al făinii E300, 
enzime), soluție glazurare (apă, proteine vegetale: mazăre, cartofi, orez, ulei vegetal de floarea soarelui, dextroza, maltodextrina, amidon). 

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE/100 gr:  valoare energetică 334 Kcal/ 1397 kJ, glucide 44 g, din care zaharuri 15.1 g, lipide 15 g, din care acizi grași 
saturați 10.27 g, proteine 6 g, fibre 1 g, sare 0.69 g.

Alergeni: gluten, derivate lactate



lacasapane.ro

 MINICROISSANTE CIOCOLATĂ / la kilogram

Ingrediente: făină de grâu tip 480, cremă de ciocolată (zahăr, ulei vegetal, pastă de arahide, lapte praf, cacao, emulșifiant: lecitină de soia, unt de cacao, 
arome) (30%), apă, grăsimi vegetale hidrogenate, zahăr, amestec pentru aluaturile dulci (făină de grâu, gluten, sare iodată, antiaglomerant: carbonat de calciu,  
emulsifiant stearoil 2 lactilat de  sodiu, arome, colorant: betacaroten, enzime, agent de tratare al făinii: acid ascorbic, cisteina), drojdie, sare, soluție  luciu (apă, 
proteine vegetale, ulei de floarea soarelui, dextroza, maltodextrine, amidon).

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE/100 gr:  valoare energetică 465 Kcal/ 1944 kJ, glucide 51 g, din care zaharuri 19.96 g, lipide 25 g, din care acizi grași, 
saturați 13.68 g, proteine 8 g, fibre 2 g, sare  0.74 g

Alergeni: gluten, derivate lactate, arahide, soia

 MINICROISSANTE FRUCTE PĂDURE / la kilogram

Ingrediente: făină de grâu tip 480, apă, umplutură de fructe de pădure (25%) zahăr, apă, sirop de glucoză-fructoză, fructe bucăți (zmeură, căpșuni, afine, 
mure, coacăze negre), amidon modificat, stabilizator (alginat de sodiu, polisosfat de calciu, fosfat dicalcic), concentrat din suc natural de fruct, acid citric, 
arome, corector cu rol de colorare (morcov, hibiscus)), unt, amestec croissant (zahăr, gluten, zer pudră, amidon, făină albă de grâu, sare iodată, emulsifianți: 
lecitine, sirop de glucoză, antioxidant: extracte de rozmarin, coloranți: riboflavine, caroteni, proteine din lapte, aromă, ulei vegetal de palmier și floarea soare-
lui), drojdie, zahăr, gluten, ameliorator produse congelate (făină albă de grâu, gluten, emulsifiant E472e, agent de tratare al făinii E300, enzime), soluție 
glazurare (apă, proteine vegetale: mazăre, cartofi, orez, ulei vegetal de floarea soarelui, dextroza, maltodextrina, amidon). 

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE/100 gr:  valoare energetică 465 Kcal/ 1944 kJ, glucide 51 g, din care zaharuri 19.96 g, lipide 25 g, din care acizi grași, 
saturați 13.68 g, proteine 8 g, fibre 2 g, sare  0.74 g

Alergeni: gluten, derivate lactate, arahide, soia



lacasapane.ro

 MINICROISSANTE UNT / la kilogram

Ingrediente: făină albă de grâu tip 480, unt (18%), apă, premix croissant (gluten de grâu, sare, zer pudră, lapte praf, făină de malt din grâu, agent de afânare: 
fosfat dicalciu, bicarbonat de sodiu, carbonat de calciu, emulsifianți: esteri mono și diacetil tartrici ai mono și digliceridelor, extract de malt, arome, agent de 
tratare a făinii: acid ascorbic, enzime), zahăr, drojdie.

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE/100 gr:  valoare energetică 474 Kcal/ 1984 kJ glucide 45 g, din care zaharuri 7.4 g, lipide 27 g, din care acizi grași 
saturați 18.9 g, proteine 9 g, fibre 1 g, sare 1 g

Alergeni: gluten, derivate lactate

 MINICROISSANTE TELEMEA OAIE 150 g / la kilogram

Ingrediente: făină tip 480, apă, unt , telemea de oaie (14 %) (lapte de oaie pasteurizat, sare, culture lactice, cheag), amestec pentru croissante (gluten de 
grâu, sare, zer pudră, lapte praf, făină de malt din grâu, agent de afânare: fosfat dicalciu, bicarbonat de sodiu, carbonat de calciu, emulsifianți: esteri mono și 
diacetiltartrici ai mono și digliceridelor,extract de malt, arome, agent de tratare a făinii: acid ascorbic, enzime), semințe de susan, drojdie, sare iodată, zahăr, 
lapte praf, ouă.

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE/100 gr:  valoare energetică 428 Kcal/1789  kJ, glucide 32 g, din care zaharuri 1.67 g, lipide 28 g, din care acizi grași 
saturați 13.15 g, proteine 11 g, fibre 2 g, sare 1.87 g

Alergeni: gluten, derivate lactate, ouă, susan
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 MINIPATEURI CU ȘUNCĂ ȘI CAȘ / la kilogram

Ingrediente: făină tip 480, apă, unt șuncă (pulpa de porc, apă, sare, amidon, proteină vegetală (soia), zaharuri, stabilizatori (trifosfați), antioxidant (eritorbat 
de sodiu, ascorbat de sodiu),corector de aciditate (citrat de sodiu), potențiator de aromă (glutamat monosodic), conservant (nitrit de sodiu, acetat de sodiu), 
arome, extract vegetal, extract din citrice), cașcaval, ketchup, ouă, zahăr, sare, oțet, ameliorator.

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE/100 gr:  valoare energetică 301 Kcal/ 1260 kJ, glucide 29 g, din care zaharuri 2.09 g, lipide 16 g, din care acizi grași 
saturați 8.49 g, proteine 10 g, fibre 1 g, sare 1.82 g

Alergeni: gluten, derivate lactate, soia

 MINIPATEURI CU TELEMEA / la kilogram

Ingrediente: umplutură de telemea (40%) (telemea, apă, brânză de vacă, ouă, amidon), făină tip 480, unt, apă, ameliorator (făină de grâu, emulsifiant E472e, 
agent de tratare a făinii E300, enzime), grăsime vegetală (palmier, rapiță), zahăr, emulșifiani (E472e, lecitină de rapiță), zer pudră), dextroza, sare, lapte praf 
degresat, agent de tartare al făinii: acid ascorbic), sare, zahăr. 

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE/100 gr:  valoare energetică 398 Kcal/ 1667 kJ, glucide 31 g, din care zaharuri 1.6 g, lipide 25 g, din care acizi grași 
saturați 12.4 g, proteine 10 g, fibre 1g, sare 1.87 g

Alergeni: gluten, derivate lactate, ouă



lacasapane.ro

 PARASTAS 1500 g

Ingrediente: făină de grâu tip 480, apă, zahăr, drojdie, grăsimi vegetale, amestec aluaturi dulci (făină de grâu, gluten, sare, antiaglomerant, carbonat de 
calciu, emulsifiant stearoil 2 lactilat de sodiu, arome, colorant: betacaroten, enzime, agent de tratare al făinii: acid ascorbic, cisteina ), sare iodată

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE/100 gr:  valoare energetică 360 Kcal/ 1507 kJ glucide 58 g, din care zaharuri 9.48 g, lipide 10 g, din care acizi grași  
saturați 1.49 g, proteine 8 g, fibre 1 g, sare  0.67 g.

Alergeni: gluten

 PASCĂ 700 g

Ingrediente: Umplutură cu brânză (60%) (brânză de vacă, zahăr, frișcă vegetală, ouă, stafide, amidon, aromă vanilie), făină de grâu tip 480, apă, zahăr, 
amestec pentru aluaturile dulci (făină de grâu, făină de porumb, sare iodată, gluten de grâu, emulsifiant: stearoil-2 - lactilat de sodiu, colorant: betacaroten, 
aromă), grăsimi vegetale hidrogenate și nehidrogenate, drojdie, arome (lămâie, rom, vanilie), conservant: acid sorbic

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE/100 gr:  valoare energetică 260 Kcal/1086 kJ, glucide 40g, din care zaharuri 19.47 g, lipide 7g, din care acizi grași 
saturați 3.99 g, proteine 6 g, fibre 1 g, sare 0.7 g

Alergeni: gluten, derivate lactate, ouă
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 PATEU CU BRÂNZĂ 90 g

Ingrediente: făină tip 480, apă, umplutură de brânză sărată ( brânză burduf, griș, ouă, apă) (25%), unt, amestec pentru croissante (zahăr, gluten din grâu, 
zer pudră, amidon, făină de grâu, sare iodată, lecitine, sirop de glucoză, antioxidant: extracte de rozmarin, coloranți: riboflavin, carotene, proteine din lapte, 
aromă, ulei vegetal: palmier și floarea soarelui), drojdie, soluție  luciu (apă, proteine vegetale, ulei de floarea soarelui, dextroza, maltodextrine, amidon), gluten, 
ameliorator produse congelate (făină de grâu, emulsifiant E472e, agent de tratare a făinii E300, enzime).

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE/100 gr:  valoare energetică 419 Kcal/ 1754 kJ, glucide 37 g, din care zaharuri 5.33 g, lipide 24 g, din care acizi grași 
saturați 14.81 g, proteine  13 g, fibre 1 g, sare  1.39 g.

Alergeni: gluten, derivate lactate, ouă

 PRĂJITURĂ CU BRÂNZĂ DULCE  300 g

Ingrediente: umplutură cu brânză dulce (70%) (brânză de vacă, zahăr, frișcă vegetală, ouă, amidon, aromă de vanilie), făină de grâu tip 480, ouă, zahăr, griș, 
untură, apă, unt, praf de copt, sare iodată, aromă de vanilie.

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE/100 gr:  valoare energetică 360 Kcal/ 1508 kJ,  glucide 46 g, din care zaharuri 25.21 g, lipide 16 g, din care acizi grași 
saturați 7.94 g, proteine 7 g, fibre 1 g, sare 0.91 g.

Alergeni: gluten, lactoză, ouă
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 PRĂJITURĂ CU MERE 300 g

Ingrediente: făină tip 480, apă, umplutură de brânză sărată ( brânză burduf, griș, ouă, apă) (25%), unt, amestec pentru croissante (zahăr, gluten din grâu, 
zer pudră, amidon, făină de grâu, sare iodată, lecitine, sirop de glucoză, antioxidant: extracte de rozmarin, coloranți: riboflavin, carotene, proteine din lapte, 
aromă, ulei vegetal: palmier și floarea soarelui), drojdie, soluție  luciu (apă, proteine vegetale, ulei de floarea soarelui, dextroza, maltodextrine, amidon), gluten, 
ameliorator produse congelate (făină de grâu, emulsifiant E472e, agent de tratare a făinii E300, enzime).

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE/100 gr:  valoare energetică 419 Kcal/ 1754 kJ, glucide 37 g, din care zaharuri 5.33 g, lipide 24 g, din care acizi grași 
saturați 14.81 g, proteine  13 g, fibre 1 g, sare  1.39 g.

Alergeni: gluten, derivate lactate, ouă

 PRAPOR 1500 g

Ingrediente: făină de grâu tip 480, apă, zahăr, drojdie, grăsimi vegetale, amestec aluaturi dulci (făină de grâu, gluten, sare, antiaglomerant, carbonat de 
calciu, emulsifiant stearoil 2 lactilat de sodiu, arome, colorant: betacaroten, enzime, agent de tratare al făinii: acid ascorbic, cisteina ), sare iodată

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE/100 gr:  valoare energetică 360 Kcal/ 1507 kJ glucide 58 g, din care zaharuri 9.48 g, lipide 10 g, din care acizi grași  
saturați 1.49 g, proteine 8 g, fibre 1 g, sare  0.67 g.

Alergeni: gluten
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 SALEURI CU CAȘCAVAL 150 g

Ingrediente: făină de grâu tip 480, grăsimi vegetale hidrogenate (uleiuri vegetale rafinate, apă, emulsifiant: lecitină de floarea soarelui, mono și digliceride 
ale acizilor grași, sare iodată, acidifiant: acid citric, conservant: acid sorbic, sorbat de potasiu, aromă, colorant: caroteni), cașcaval (20%), apă, brânză burduf, 
sare iodată, ouă

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE/100 gr:  valoare energetică valoare energetică: 557 Kcal/ 2330 kJ, glucide 43 g, din care zaharuri 1.03 g, lipide 37 g, 
din care acizi grași saturați, 18.92 g, proteine 12 g, fibre 1g, sare 3.51 g.

Alergeni: gluten, derivate lactate, ouă

 SALEURI CU CHIMEN 150 g

Ingrediente:făină de grâu tip 480, grăsimi vegetale hidrogenate (uleiuri vegetale rafinate, apă, emulsifiant: lecitină de floarea soarelui, mono și digliceride 
ale acizilor grași, sare iodată, acidifiant: acid citric, conservant: acid sorbic, sorbat de potasiu, aromă, colorant: caroteni), apă, brânză burduf, chimen (6%), 
sare iodată, ouă

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE/100 gr:  valoare energetică 593 Kcal/2481 kJ, glucide 43 g, din care zaharuri 1.23 g, lipide 43 g, din care acizi grași 
saturați 27.93 g, proteine 12 g, fibre 1 g, sare 3.41 g

Alergeni: gluten, derivate lactate, ouă
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 ȘTRUDEL DE VIȘINE 100 g

Ingrediente: umplutură cu vișine (vișine bucăți, sirop de glucoză-fructoză, zahăr, apă, amidon modificat, stabilizatori: alginat de sodiu, fosfat de calciu, suc 
concentrat de fruct, acidifiant: acid citric, conservant, sare iodată, arome) (40%), făină tip 480, apă, grăsimi vegetale, zahăr, amestec pentru aluaturile dulci 
(făină de grâu, gluten, sare iodată, antiaglomerant: carbonat de calciu, emulsifiant stearoil 2 lactilat de  sodiu, arome, colorant: betacaroten, enzime, agent de 
tratare al făinii: acid ascorbic, cisteina), drojdie, sare, soluție luciu (apă, proteine vegetale, ulei de floarea soarelui, dextroza, maltodextrine, amidon).

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE/100 gr: valoare energetică 311Kcal/ 1302kJ, glucide 42g, din care zaharuri 19.54 g, lipide 12g, din care acizi grași, 
saturați 5.95g, proteine  5g, fibre  1g, sare  0.56 g.

Alergeni: gluten, soia

 ȘTRUDEL DE MERE 100 g

Ingrediente: umplutură cu mere (mere 40%, zahăr, griș, scorțișoară) (40%), făină tip 480, apă, grăsimi vegetale, zahăr, amestec pentru aluaturile dulci 
(făină de grâu, gluten, sare iodată, antiaglomerant: carbonat de calciu, emulsifiant stearoil 2 lactilat de  sodiu, arome, colorant: betacaroten, enzime, agent 
de tratare al făinii: acid ascorbic , cisteina), zahăr pudră, drojdie, sare, soluție luciu (apă, proteine vegetale, ulei de floarea soarelui, dextroza, maltodextrine, 
amidon).

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE/100 gr: valoare energetică 328 Kcal/ 1371 kJ, glucide 48 g, din care zaharuri 16.35 g, lipide 13 g, din care acizi grași, 
saturați 6.33 g, proteine  4 g, fibre  3 g, sare  0.55 g.

Alergeni: gluten, soia
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 ȘTRUDEL ȘUNCĂ/CAȘ  100 g

Ingrediente: făină tip 480, apă, șuncă (15 %) (pulpa de porc, apă, sare, amidon, proteină vegetală (soia), zaharuri, stabilizatori (trifosfați), antioxidant (eri-
torbat de sodiu, ascorbat de sodiu), corector de aciditate (citrat de sodiu), potențiator de aromă (glutamat monosodic), conservant (nitrit de sodiu, acetat de 
sodiu), arome, extract vegetal, extract din citrice), cașcaval (15 %), grăsimi vegetale hidrogenate, amestec pentru croissante (zahăr, gluten din grâu, zer pudră, 
amidon, făină de grâu, sare iodată, lecitine, sirop de glucoză, antioxidant: extracte de rozmarin, coloranți: riboflavin, carotene, proteine din lapte, aromă, ulei 
vegetal: palmier și floarea soarelui), drojdie, soluție  luciu (apă, proteine vegetale, ulei de floarea soarelui, dextroza, maltodextrine, amidon), gluten, ameliorator 
produse congelate (făină de grâu, emulsifiant E472e, agent de tratare a făinii E300, enzime), sos pizza (condiment, zahăr, amidon, sare, potențiator de aromă: 
glutamate monosodic, zahăr din struguri, agent de îngroșare: gumă xantan, acidifiant: acid citric, colorant: betanina)

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE/100 gr: valoare energetică 301 Kcal/ 1260 kJ, glucide 29 g, din care zaharuri 2.09 g, lipide 16 g, din care acizi grași 
saturați 8.49 g, proteine 10 g, fibre 1 g, sare 1.82 g

Alergeni: gluten, derivate lactate, soia

 COVRIG CU VANILIE  110 g

Ingrediente: făină de grâu tip 480, umplutură de vanilie (apă, sirop de glucoză, zahăr, amidon modificat, grăsime rafinata de palmie, stabilizator (celuloza 
E460), sare iodată, caroteni E160a, conservant (sorbat de potasiu), acidifiant (acid tartric), aromă, emulsifiant (polisorbat 60)), apă, zahăr, amestec pentru 
aluaturile dulci (făină de grâu, făină de porumb, sare iodată, gluten de grâu, emulsifiant: stearoil-2 - lactilat de sodiu, colorant: betacaroten, aromă), drojdie, 
ulei palmier, amestec prospețime (făină de grâu, conservanți: E282, E202, făină de grâu maltificata, antioxidant E300), sare, enzme, aromă vanilie

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE/100 gr: valoare energetică 366 Kcal/ 1530 kJ, glucide 57 g, din care zaharuri 28.97 g, lipide 12 g, din care acizi grași 
saturați 6.68 g, proteine 7 g, fibre 2 g, sare 0.85 g

Alergeni: gluten
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 COZONAC GLAZURAT  100 g

Ingrediente: Umplutură cu nucă 40% (nucă 20% , arahide, zahăr, apă, pesmet, amidon, complex de inhibitori (conservanți: E282, E202, făină de grâu malti-
ficata, antioxidant: acid ascorbic), conservant: sorbat de potasiu) făină de grâu tip 480, apă, zahăr, glazura de ciocolată 9% (uleiuri și grăsimi rafinate și total 
hidrogenate in proporții variate (floarea soarelui, palmier, sâmbure de palmier), zahăr, cacao pudră cu conținut redus de grăsime, pastă de alune de pădure, 
emulgator: lecitină de soia, aromă de vanilie), pepite de ciocolată (zahăr, masă de cacao, unt de cacao, emulsifiant: lecitină din soia), unt, amestec pentru 
aluaturile dulci (făină albă de grâu, gluten din grâu, dextroza, emulsifiant mono și digliceride ale acizilor grași, aromă, agenți de tartare ai făinii: acid ascorbic, 
L-cisteina, coloranți: carotene, riboflavin, enizime), drojdie, gălbenuș de ou, grăsimi vegetale (ulei vegetal din sâmburi de palmier, palmier, ulei vegetal din 
semințe de rapiță, zahăr, apă, emulsifiant E471), conservant (făină de grâu, acid sorbic, propionat de calciu, maia din grâu)

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE/100 gr: valoare energetică 419 Kcal/ 1752 kJ, glucide 55 g, din care zaharuri 24.36 g, lipide 19 g, din care acizi grași 
saturați 5.05 g, proteine 10 g, fibre 2 g, sare 0.62 g

Alergeni: gluten, ou, derivate lactate, soia, nucă, arahide, alune.

 COȘULETE CU GEM DE PRUNE ȘI SPUMĂ CU NUCĂ  1000 g

Ingrediente: spuma cu nucă (42%) (nucă 41.2%, zahăr, albuș), gem de prune (piure de prune 47%, piure de mere, prune deshidratate 22%, zahăr, acidifiant: 
acid citric, aromă, apă) (nucă făină de grâu tip 480, ouă, zahăr, griș, untură, apă, unt, praf de copt, sare iodată, aromă de vanilie, glazura de ciocolată 9% (uleiuri 
și grăsimi rafinate și total hidrogenate în proporții variate (floarea soarelui, palmier, sâmbure de palmier), zahăr, cacao pudră cu conținut redus de grăsime, 
pastă de alune de pădure, emulgator: lecitină de soia, aromă de vanilie), pepite de ciocolată (zahăr, masă de cacao, unt de cacao, emulsifiant: lecitină din soia)

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE/100 gr: valoare energetică 466 Kcal/ 1948 kJ, glucide 49 g, din care zaharuri 22 g, lipide 27 g, din care acizi grași 
saturați 11.16 g, proteine 8 g, fibre 1 g, sare 0.15 g

Alergeni: gluten, derivate lactate, ouă, nucă, alune de pădure, soia
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 BISCOTTO 100 g

Ingrediente:  frișcă naturală, ciocolată albă (zahăr, unt de cacao, lapte praf, emulsifiant: lecitină de soia, aromă naturală de vanilie), ouă, frișcă vegetală, 
ciocolată neagră (masă de cacao, zahăr, unt de cacao, lapte praf, emulsifiant: lecitină de soia, aromă naturală de vanilie), pastă biscotto premium (sirop de 
glucoză, lapte condensat, zahăr, gălbenuș de ou, amidon, arome, colorant: betacaroten, sare), lapte, biscuit Oreo, unt, zahăr, apă, făină de grâu tip 480, gelatină.

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE/100 gr: valoare energetică: 502 kcal/2100kJ; Glucide: 387g, din care zaharuri: 26.73g; grăsimi: 36g, din care acizi 
grași saturați: 22.72g; Proteine: 6g; Fibre: 0g; Sare: 0.13g.

Alergeni: gluten, produse lactate, ouă, soia

 BISCOTTO ZMEURĂ 100 g

Ingrediente:  ffrișcă naturală, ciocolată albă (zahăr, unt de cacao, lapte praf, emulsifiant: lecitină de soia, aromă naturală de vanilie), umplutură cu zmeură 
(zmeură în suc propriu 38%, zahăr, agent de îngroșare E1442, regulator de aciditate E330, colorant E162, E163, aromă, conservant E202, agent de îngroșare 
E406, sare), ouă, frișcă vegetală, ciocolată neagră (masă de cacao, zahăr, unt de cacao, lapte praf, emulsifiant: lecitină de soia, aromă naturală de vanilie), 
pastă biscotto premium (sirop de glucoză, lapte condensat, zahăr, gălbenuș de ou, amidon, arome, colorant: betacaroten, sare), lapte, biscuit Oreo, unt, zahăr, 
apă, făină de grâu tip 480, gelatină.

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE/100 gr: valoare energetică: 352 kcal/1472 kJ; Glucide: 34 g, din care zaharuri: 23.47 g; grăsimi: 22 g, din care acizi 
grași saturați: 14.08 g; Proteine: 4 g; Fibre: 0 g; Sare: 0.05 g.

Alergeni:  gluten, produse lactate, ouă, soia.
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 BROSCUȚA 100 g

Ingrediente:  făină, zahăr, ouă, nucă, unt cremă 82%, esență rom, cacao (min. 1%), apă, ciocolată, praf de copt, Fondant (zahăr alb, sirop de glucoză, apă), 
Decorațiuni din pastă de zahăr (zahăr, făină de grâu, grăsimi vegetale parțial hidrogenate (palmier, rapiță), apă, acid citrit, aromă de migdale, zahăr pudră, 
amidon de cartofi, gelatină, oțet, ulei de palmier rafinat, sirop de glucoză, maltodextrina, agenți de îngroșare E133, E155, E110, E132, E151, E171, conservanți 
E202<0.2%, amidon modificat, gumă xantan, E466, gumă guar, E471, îndulcitori: sorbitol, glicerol, conservant sorbat de potasiu<0.2%), colorant alimentar 
verde (apă, glicerină, amidon modificat, zahăr, sorbitol, agent de îngroșare E415, E 407, conservant: E211, E202, acid citric, colorant: E102*, E133)

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE/100 gr: valoare energetică: 495kcal/2071kJ; Glucide: 46g, din care zaharuri: 36,6g; grăsimi: 32g, din care Acizi grași 
saturați: 17g; Proteine: 9g; Fibre: 2g; Sare: 0.10g.

Alergeni: gluten, ouă, nucă, soia.

 CARROT CAKE 100 g

Ingrediente:  morcov, ouă, brânză de vacă, zahăr, ulei, făină de grâu tip 480, apă, unt, nucă, zahăr, stafide, lămâie, bicarbonat de sodiu, nucșoară, praf de copt, 
ghimbir, cardamom, sare.

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE/100 gr: valoare energetică: 560kcal/2343kJ; Glucide: 65g,din care zaharuri 45.67g; grăsimi: 32g, din care Acizi grași 
saturați: 8.67g; Proteine: 6g; Fibre: 2g; Sare: 0.33g.

Alergeni: gluten, produse lactate, nucă, ouă.



lacasapane.ro

 CHESSECAKE 120 g

Ingrediente:  masă de brânză 50% (smântână, lapte pasteurizat, sare, culture lactice), umplutură de fructe 60% (fructe 60%, zahăr, amidon modificat, sirop 
de glucoză și fructoză, acidifiant: acid citric, conservant: sorbat de potasiu, aromă naturală), biscuiți digestivi (făină de grâu 55.5% ulei vegetal de floarea 
soarelui, zahăr, sirop de glucoză și fructoză, amidon de grâu 3.5% tărâțe de grâu 3%, agenți de afânare: carbonat de sodiu, carbonat de amoniu, sare), frișcă 
naturală, unt, ouă, apă, frișcă vegetală, lămâie, gelatină, amidon.

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE/100 gr: valoare energetică: 385 kcal/1610 kJ; Glucide: 37g, din care zaharuri: 28.01 g; grăsimi: 24 g, din care Acizi 
grași saturați: 13.28 g; Proteine: 6 g; Fibre: 1 g; Sare: 0.63 g.

Alergeni: Produse lactate, gluten, ouă.

 CREMEȘ 100 g

Ingrediente:  lapte, făină de grâu tip 480, ouă, frișcă vegetală, zahăr, grăsimi vegetale hidrogenate, apă, amidon, ameliorator foietaj (făină de grâu tip 480, 
dextroza, făină de soia), sare, aromă de vanilie, vanilină.

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE/100 gr: valoare energetică: 184 kcal/ 770 kJ; Glucide: 22 g, din care zaharuri: 13.64 g; grăsimi: 9 g, din care Acizi 
grași saturați: 6.02 g; Proteine: 4 g; Fibre: 0 g; Sare: 1.01 g.

Alergeni: derivate lactate, ouă, gluten, soia.
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 FORET NOIRE  100 g

Ingrediente:  Crema brânză (smântână, lapte pasteurizat, sare, culture lactice), vișine, ouă, zahăr , smântână, ulei de floarea soarelui, făină tip 480, miere de 
albine, mascarpone, cireșe confiate, apă, cacao, griș, lapte, aromă vanilie, gelatine, lapte praf, praf de copt.

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE/100 gr: valoare energetică: 371 Kcal1553 kJ, glucide 42 g, din care zaharuri 36.29 g, lipide 20 g, din care acizi grași 
saturați 9.71 g, proteine 7 g, fibre 2 g, sare 0.33 g

Alergeni: gluten, ouă, nucă, soia

 FELIE CU LAPTE 120 g

Ingrediente:  frișcă lichidă (smântână din lapte de vacă, agent de îngroșare: caragenan), ouă, lapte, ciocolată cu lapte (unt cacao, zahăr, lecitină de soia, 
arome), mascarpone (smântână pasteurizata, acidifiant: acid citric), lapte condensat (lapte, zahăr), miere, ulei de floarea soarelui, frișcă vegetală, făină de grâu 
tip 480, cacao, griș, amidon, unt, gelatină, praf de copt, vanilină.

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE/100 gr: valoare energetică: 307 kcal/ 1283kJ; Glucide: 30g, din care zaharuri: 24.65 g; grăsimi: 19g, din care Acizi 
grași saturați: 23.86 g; Proteine: 5 g; Fibre: 0 g; Sare: 0.16g.

Alergeni:  derivate lactate, ouă, soia, miere, gluten.
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 FELII 3 CIOCOLATE  100 g

Ingrediente:  zahăr, apă, ouă, jeleu, frișcă naturală și vegetală, lapte, ouă, ciocolată 72% cacao (masă de cacao, zahăr, unt de cacao, lecitină de soia, aromă), 
ciocolată cu lapte (unt cacao, zahăr, lecitină de soia, arome), ciocolată albă (zahăr, unt de cacao, lapte praf, emulsifianți, lecitină de soia, arome), lapte praf, 
unt, ouă, cacao, gelatină.

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE/100 gr: valoare energetică: 372 kcal/1556kJ; Glucide: 42g, din care zaharuri: 30.2g; grăsimi: 21g, din care acizi grași 
saturați: 21.07g; Proteine: 8g; Fibre: 1g; Sare: 0.08g.

Alergeni: ouă, produse lactate, gluten, soia.

 MILLE FEUILLE 140 g

Ingrediente:  lapte, unt, făină de grâu tip 480, frișcă naturală, apă, zahăr, ouă, pudră de vanilie (amidon modificat, zahăr, sare, colorant: betacaroten, arome), 
sare, aromă Amaretto Disarrano, oțet.

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE/100 gr: valoare energetică: 625 kcal/2617kJ; Glucide: 55g, din care zaharuri: 15.85g; grăsimi: 41g, din care acizi grași 
saturați: 24.76g; Proteine: 8g; Fibre: 1g; Sare: 1.11g.

Alergeni:  gluten, produse lactate, ouă, migdale.
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 MOUSSE DE CIOCOLATĂ  100 g

Ingrediente:  ciocolată 72% cacao (masă de cacao, zahăr, unt de cacao, lecitină de soia, aromă), frișcă naturală și vegetală, lapte 3.5 %, zahăr, ouă, cacao, 
unt 82 % grăsime, făină de grâu tip 480, gelatină.

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE/100 gr: valoare energetică: 415kcal/1736kJ; Glucide: 34g, din care zaharuri: 24.85g; grăsimi: 29g, din care acizi grași 
saturați: 18.75g; Proteine: 5g; Fibre: 4g; Sare: 0.05g.

Alergeni: gluten, produse lactate, soia, ouă

 DESERT SMOCHINE   100 g

Ingrediente:  Mascarpone, ouă, zahăr, piure smochine, frișcă vegetală, nucă, arahide, făină tip 000, gelatină, lapte praf, aromă vanilie .

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE/100 gr: valoare energetică: 367kcal/1537kJ; Glucide: 24 g, din care, zaharuri: 22.14 g; grăsimi: 28 g, din care Acizi 
grași saturați: 14.31 g; Proteine: 7 g; Sare: 0.11 g.

Alergeni: produse lactate, gluten, ouă, arahide, migdale

 DELICIU CU LAPTE ȘI MIERE   100 g

Ingrediente:  Lapte condensat, făină tip 000, unt 82% grăsime, zahăr, miere, ulei floarea soarelui, lămâie, ouă, lapte, biscuiți digestivi, bicarbonat de sodiu.

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE/100 gr: valoare energetică:548kcal/2295kJ; Glucide: 72g, din care,zaharuri:41.5 g; grăsimi: 25g, din care Acizi grași 
saturați: 13.38g; Proteine: 8g; Fibre: 1 g; Sare: 0.16g.

Alergeni:  produse lactate, ouă, arahide, migdale 



Prăjitură
Mille Feuille
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 TORT CIOCOLATĂ   100 g

Ingrediente:  ciocolată 55% cacao (masă de cacao, zahăr, unt de cacao, lecitină de soia, aromă), ouă, zahăr, apă, făină de grâu tip 480, unt 82%grăsime, 
frișcă naturală și vegetală, cacao, ulei de floarea soarelui, coniac, amidon, praf de copt, ness, gelatină, lapte praf.

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE/100 gr: valoare energetică: 455 kcal/1904kJ; Glucide: 52g, din care zaharuri: 39.48g; grăsimi: 24g, din care acizi grași 
saturați: 14.07g; Proteine: 8g; Fibre: 3g; Sare: 0.20g.

Alergeni: gluten, produse lactate, ouă, soia.

 TORT IAURT ȘI FRUCTE  100 g

Ingrediente:  iaurt grecesc (42%) (lapte de vacă degresat 88%, grăsimi vegetale, protein, cultură de iaurt, stabilizator, amidon midificat, gelatină, consevant: 
sorbat de potasiu), căpșuni (25%), frișcă vegetală, ouă, ulei de floarea soarelui, zahăr, apă, făină de migdale, jeleu la rece, făină de grâu tip 480, praf de copt, 
gelatină, lapte praf, aromă vanilie.

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE/100 gr: valoare energetică: 332 kcal/ 1389 kJ; Glucide: 49 g, din care zaharuri: 25.46  g; grăsimi: 12 g, din care Acizi 
grași saturați: 6.67 g; Proteine: 5 g; Fibre: 1 g; Sare: 0.04 g.

Alergeni: derivate lactate, ouă, migdale, gluten.
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 PANDORA   100 g

Ingrediente:  ciocolată albă (zahăr, unt de cacao, lapte praf, emulsifiant: lecitină de soia, aromă naturală de vanilie), frișcă naturală, lapte 3.5 %, fructe de 
pădure congelate, zahăr, ouă, alune de pădure, făină de grâu tip 480, gelatină, lămâie, unt 82% grăsime, amidon, sare.

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE/100 gr: valoare energetică: 279 kcal/ 1167 kJ; Glucide: 30 g, din care zaharuri: 21.82 g; Acizi grași saturați: 9.29 g; 
Proteine: 4 g; Fibre: 0 g;

Alergeni: produse lactate, gluten, ouă, soia, alune

 PEANUTS CHOCOLATE MOUSSE   100 g

Ingrediente: Ciocolata albă, Pralicrack (zahăr, migdale, unt de cacao, lapte praf, uleiuri vegetale, unt, lecitină din soia, sare, aromă de vanilie), frișcă vegetală, 
frișcă naturală, ouă, ciooclata cu lapte, arahide granulate, ouă, ulei de floarea soarelui, zahăr, făină specială tip 480, miere, unt 82%grăsime, cacao, griș, 
gelatină ,praf de copt, vanilină.

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE/100 gr: valoare energetică: 467 kcal/ 1953kJ; Glucide: 38 g, din care zaharuri: 18.94 g; grăsimi: 31 g, din care Acizi 
grași saturați: 27.81  g; Proteine:  9 g; Fibre: 4 g; Sare: 0.06 g.

Alergeni: produse lactate, gluten, ouă, soia, alune
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 CHEC CU MERE   100 g

Ingrediente:  mere, făină de grâu tip 480, stafide, zahăr, ulei de floarea soarelui, nucă, scorțișoară, zahăr pudră, aromă de vanilie, bicarbonat de sodiu, praf 
de copt, sare

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE/100 gr: valoare energetică: 343kcal/1435kJ; Glucide: 53g, din care zaharuri: 28.81g; grăsimi: 14g, din care Acizi grași 
saturați: 1.69g; Proteine: 4g; Fibre: 5g; Sare: 0.29g.

Alergeni: gluten, nuci

 BATON LA CASA   / la kilogram

Ingrediente:  zahăr, lapte praf, grăsimi vegetale (uleiuri vegetale min. 80%- rafinate de palmier, floarea soarelui, parțial hidrogenate de plamier, apă,  
emulsifiant: mono și digliceride ale acizilor grași, sare, corector de aciditate: acid citric, aromă, colorant: annatto), apă, nucă, stafide, cacao, esență de rom.

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE/100 gr: valoare energetică: 543 kcal/2273kJ; Glucide: 65g, din care zaharuri: 60.70g; grăsimi: 27g, din care acizi grași 
saturați: 9.08g; Proteine: 12g; Fibre: 1g; Sare: 0.46g.

Alergeni: produse lactate, nucă
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 BROWNIES CU CREMĂ DE CIOCOLATĂ   / la kilogram

Ingrediente: cremă [zahăr, ulei vegetal de rapiță, pastă de arahide 13% , lapte praf degresat, cacao cu conținut redus de grăsime, emulsifiant : lecitină de 
soia, arome), unt, ouă, zahăr,  ciocolată 13% ( masă de cacao 55%, zahăr, unt de cacao, emulsifianți: lecitină din soia, arome: vanilie naturală), decor  (zahăr, 
unt de cacao, masă de cacao, colorant: lecitină din soia, aromă: vanilie naturală),  făină albă de grâu. Conține: arahide, lapte, soia, ouă. Poate conține: fructe în 
coajă lemnoasă, susan

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE/100 gr: valoare energetică: 502 kcal/ 2100 kJ; Glucide: 38 g, din care zaharuri: 26.73 g; grăsimi: 36 g, din care Acizi 
grași saturați: 22.72  g; Proteine:  6 g; Fibre: 1 g; Sare: 0.13 g.

Alergeni: produse lactate, gluten, ouă, soia, alune

 COOKIES   200 g

Ingrediente: făină de grâu 480, grăsime vegetală, zahăr, alune granulate, ciocolată neagră (masă de cacao, zahăr, unt de cacao, lapte praf, emulsifiant: 
lecitină de soia, aromă naturală de vanilie), stafide, ouă, bicarbonat de sodiu, esență de rom

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE/100 gr: valoare energetică: 421 kcal/1762kJ; Glucide: 64g, din care zaharuri: 31.06g; grăsimi: 16g, din care acizi grași 
saturați: 7.54g; Proteine:6g; Fibre: 2g; Sare: 0.05g.

Alergeni: gluten, produse lactate, ouă, alune, soia.
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 FURSECURI CU CIOCOLATĂ   150 g

Ingrediente: făină grâu tip 480, ouă, zahăr, zahăr brun, ciocolată 54% cacao, ciocolată cu lapte, unt 82 %grăsime, cacao, bicarbonat de sodiu, aromă vanilie

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE/100 gr: valoare energetică: 495 Kcal2072 kJ, glucide 69 g, din care zaharuri 42.83 g, lipide 20 g, din care acizi grași 
saturați 31.83 g, proteine 8 g, fibre 3 g.

Alergeni:  gluten, derivate lactate, ouă

 LIMBI DE PISICĂ   150 g

Ingrediente:  făină albă tip 480, grăsime vegetală, zahăr pudră ,albuș de ou

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE/100 gr:  valoare energetică: 608 kcal/2544kJ; Glucide: 70g, din care zaharuri: 41.08; grăsimi: 33g, din care acizi grași 
saturați: 22.75g; Proteine: 7g; Fibre: 1g; Sare: 0.33g.

Alergeni:  gluten, produse lactate, ou

 MACARONS   12 g / 70 g

Ingrediente:  zahăr, făină de migdale, apă, ciocolată albă (zahăr, unt de cacao, lapte praf, emulsifiant: lecitină de soia, aromă naturală de vanilie), frișcă nat-
urală și vegetale, ouă, lapte praf, gelatină, colorant (apă, glicerină, amidon modificat, zahăr, sorbitol, agent de îngroșare E415, E407, conservant E211, E202, 
acid citric, colorant E102, E133), pastă de fistic (fistic, zahăr).

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE/100 gr:  valoare energetică: 392 kcal/1642kJ; Glucide: 49g, din care zaharuri: 46.33g; grăsimi: 18g, din care acizi grași 
saturați: 5.33g; Proteine: 8g; Fibre: 3g; Sare: 0g.

Alergeni:  ouă, produse lactate, migdale, fistic



lacasapane.ro

 MINICARROT CAKE   / la kilogram

Ingrediente: morcov, ouă, brânză de vacă, zahăr, ulei, făină de grâu tip 480, apă, unt, nucă, zahăr, stafide, lămâie, bicarbonat de sodiu, nucșoară, praf de copt, 
ghimbir, cardamom, sare.

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE/100 gr: valoare energetică: 560kcal/2343kJ; Glucide: 65g,din care zaharuri 45.67g; grăsimi: 32g, din care Acizi grași 
saturați: 8.67g; Proteine: 6g; Fibre: 2g; Sare: 0.33g.

Alergeni:  gluten, produse lactate, nucă, ouă.

 MINITARTE  / la kilogram

Ingrediente: fructe de sezon (25%), lapte, făină de grâu tip 480, unt, zahăr, ouă, jeleu, pudră de vanilie (amidon modificat, zahăr, sare, colorant: betacaroten, 
arome), lapte praf, aromă de vanilie.

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE/100 gr: valoare energetică: 329 kcal/1375 kJ; Glucide: 26g, din care zaharuri: 19.55 g; grăsimi: 24g, din care acizi grași 
saturați: 15.57g; Proteine: 4g; Fibre: 0g; Sare: 0.03g

Alergeni:  gluten, ouă, lactoză
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 MINIMUFFINS   / la kilogram

Ingrediente: blat (făină albă de grâu, unt, ouă, zahăr, suc  lămâie 10%, ciocolată  10%, (masă de cacao, zahăr, unt de cacao, emulsifianți: lecitină din soia, 
arome: vanilie naturală)),  agent de afânare: praf de copt [clasa de aditiv (bicarbonat de sodiu E500ii, pirofosfat acid de sodiu E 450), amidon din porumb)],  
cremă mousse  (ciocolată albă (zahăr,unt de cacao 31%, lapte praf, emulsifianți: lecitină din soia, aromă de vanilie. Conținut de cacao: x%. substanță uscata 
solida din lapte: x% ) zahăr, albuș OU, lapte praf, gălbenuș OU, frișcă lichidă UHT (SMANTANA din lapte de vacă, agent de îngroșare: caragenan), preparat pe 
bază de grăsimi vegetale UHT [apă, ulei din sâmburi de palmier total hidrogenat 25%, zahăr 12%, proteină din lapte, emulsifianți: E 472, E 322 (soia), E 472 
stabilizator : E 460,E 466, E 340, arome, colorant E 160a ], gelatină animală, aromă (sirop de glucoză, sirop de zahăr invertit,  stabilizator: propilen glicol,  
agent de îngroșare: gumă xantan, colorant sintetic: roșu alura, conservant: sorbat de potasiu). Poate conține urme de: arahide, fructe cu coajă lemnoasă, 
semințe de susan, sulfiți.

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE/100 gr: valoare energetică: 403 kcal/ 1687 kJ; Glucide: 51 g, din care zaharuri: 49.7 g; grăsimi: 18 g, din care Acizi grași 
saturați: 5.10  g; Proteine:  8 g; Fibre: 1 g; Sare: 0.01 g.

Alergeni: ouă, produse lactate, migdale, arahide

 MINIAMANDINA,   / la kilogram

Ingrediente: unt, zahăr, blat cacao (făină albă de grâu, zahăr, ouă, cacao, ulei de floarea soarelui, agent de afânare: praf de copt [clasa de aditiv (bicarbonat 
de sodiu, pirofosfat acid de sodiu), amidon din porumb)), sirop (apă și zahăr), cremă ganaj [ciocolată neagră (masă de cacao 55%, zahăr, unt de  cacao, emul-
sifianți: lecitină din soia, E322, arome: vanilie naturală. Conținut de cacao: 55%),preparat pe bază de grăsimi vegetale UHT [apă, ulei din sâmburi de palmier 
total hidrogenat 25%, zahăr, proteină din lapte, emulsifianți: E 472, E 322 (soia), E 472 e, stabilizator: E 460 ,E 466, E 340, arome, colorant E 160a ], glazura  
cu   ciocolată 40% [pudră ciocolată 40% (zahăr, cacao), sirop de glucoză, fructoză, amidon  modificat, regulator de aciditate: E 334 agent de gelificare :  
E1414, conservant E 202, arome), decor ( zahăr, grăsimi vegetale hidrogenate de palmier, cacao pudră, amidon porumb, zer praf, emulsificator: lecitină din 
soia, aromă). Poate conține urme de: arahide, fructe cu coajă lemnoasă, sulfiți, semințe de susan.

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE/100 gr: valoare energetică: 410 kcal/ 1717 kJ; Glucide: 42 g, din care zaharuri: 30.55 g; grăsimi: 25g, din care Acizi grași 
saturați: 16.07 g; Proteine:  6 g; Fibre: 2 g; Sare: 0.02 g.

Alergeni: ouă, produse lactate, migdale, arahide
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 MINIBROSCUȚE   / la kilogram

Ingrediente: făină, zahăr, ouă, nucă, unt cremă 82%, esență rom, cacao (min. 1%), apă, ciocolată, praf de copt, Fondant (zahăr alb, sirop de glucoză, apă), 
Decorațiuni din pastă de zahăr (zahăr, făină de grâu, grăsimi vegetale parțial hidrogenate (palmier, rapiță), apă, acid citrit, aromă de migdale, zahăr pudră, 
amidon de cartofi, gelatină, oțet, ulei de palmier rafinat, sirop de glucoză, maltodextrina, agenți de îngroșare E133, E155, E110, E132, E151, E171, conservanți 
E202<0.2%, amidon modificat, gumă xantan, E466, gumă guar, E471, îndulcitori: sorbitol, glicerol, conservant sorbat de potasiu<0.2%), colorant alimentăr 
verde (apă, glicerină, amidon modificat, zahăr, sorbitol, agent de îngroșare E415, E 407, conservant: E211, E202, acid citric, colorant: E102*, E133) *Prezența 
colorantului E 102 poate afecta negativ atentia și activitatea copiilor!

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE/100 gr: valoare energetică: 495kcal/2071kJ; Glucide: 46g, din care zaharuri: 36,6g; grăsimi: 32g, din care Acizi grași 
saturați: 17g; Proteine: 9g; Fibre: 2g; Sare: 0.10g.

Alergeni: gluten, ouă, nucă, soia

 MINIECLERE CASEROLĂ   350 g

Ingrediente:  apă, lapte 3.5 %, făină de grâu tip 480, ouă, unt 82%grăsime, frișcă vegetală, pudră de vanilie (zahăr, amidon modifcat, zer pudră, ulei vegetal 
(cocos), stabilizator (fosfați de sodiu, difosfați, sulfat de Ca, agent gelatinizant, conservant (sorbat de potasiu), colorant (carotene), ciocolată 55 % cacao, 
zahăr, sare.

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE/100 gr: valoare energetică: 196kcal/819 kJ; Glucide: 16g, din care zaharuri: 4.01g; grăsimi: 20g, din care Acizi grași 
saturați: 8.85g; Proteine: 5g; Fibre: 1g; Sare: 0.33g.

Alergeni:  gluten, produse lactate, ouă.
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 TRUFE ÎN ARAHIDE   / la kilogram

Ingrediente: arahide 80%, băutură spirtoasă 8% (alcool etilic de origine agricolă 30% vol, sirop de glucoză-fructoză, arome și potențiator de aromă:  
glicerină, colorant E 150d), aromă rom (apă, rom Jamaica 65% Vol, propilen glicol, agent de îngroșare: E466, caramel, acid acetic , dextroza, maltodextrina, 
amidon modificat E 1450, glicerol, triacetat).  făină albă de grâu,  ouă, cacao, agent de afânare: praf de copt ( clasa de aditiv (bicarbonat de sodiu,  pirofosfat 
acid de sodiu), amidon din porumb), ulei de floarea soarelui, zahăr, albuș OU. Conține: gluten, ouă, lapte, fructe cu coajă lemnoasă, soia, arahide. Poate conține 
urme de: sulfiți, semințe de susan. 

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE/100 gr: valoare energetică: 377kcal/1576 kJ; Glucide: 55g, din care zaharuri: 15; grăsimi: 20g, din care Acizi grași 
saturați: 0g; Proteine: 4 g; Fibre: 1g; Sare: 0.65g.

Alergeni:  ouă, produse lactate, migdale, arahide

 PRĂJITURĂ ASORTATĂ   500 g / 800 g

Ingrediente: zahăr, ouă, unt, făină de grâu tip 480, lapte, nucă, zahăr pudră, ciocolată neagră și ciocolată albă (masă de cacao, zahăr, unt de cacao, lecitină de 
soia, aromă), gem asortat (amestec pireuri de fructe, zahăr, sirop de fructoză, îndulcitori: zaharină, acesulfam potasiu, ciclamat de sodiu, acidifiant: acid citric, 
gelifiant: pectină, conservant: benzoat de sodiu, sorbat de potasiu, coloranți naturali, arome naturale și identic naturale), nucă, apă, ulei de floarea soarelui, 
frișcă lichidă (smântână din lapte de vacă, agent de îngroșare: caragenan), nucă de cocos, miere de albine, lămâie, cacao, griș, amidon, lapte praf, pesmet 
(făină de grâu tip 550, apă, drojdie, sare), cafea naturală, ness, praf de copt, aromă nucă de cocos (substanțe aromatizante, substanțe aromatizante naturale, 
propilenglicol), sare, esență de rom 

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE/100 gr: valoare energetică: 495 kcal/2071kJ; Glucide: 46g, din care zaharuri: 36,6g; grăsimi: 32g, din care acizi grași 
saturați: 17g; Proteine: 9g; Fibre: 2g; Sare: 0.10g.

Alergeni:  gluten, ouă, nucă, produse lactate, soia, miere de albine.
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 PRĂJITURĂ CU FULGI DE COCOS   / la kilogram

Ingrediente: lapte, zahăr, frișcă lichidă (smântână din lapte de vacă, agent de îngroșare: caragenan), nucă de cococs, făină de grâu tip 480, unt, ciocolată cu 
lapte și ciocolată neagră (unt cacao, zahăr, lecitină de soia, arome), ouă, ulei de floarea soarelui, griș, cacao, cafea naturală, praf de copt, aromă nucă de cocos 
(substanțe aromatizante, substanțe aromatizante naturale, propilenglicol), agent de afânare: bicarbonat de sodiu, sare.

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE/100 gr: valoare energetică: 436 kcal/ 1824 kJ; Glucide: 28 g, din care zaharuri: 23.99 g; grăsimi: 34g, din care acizi grași 
saturați: 30.16g; Proteine: 4g; Fibre: 1g; Sare: 0.02g.

Alergeni:  gluten, ouă, produse lactate, soia.

 PRĂJITURĂ ALBINIȚA   / la kilogram

Ingrediente:  făină de grâu tip 480, zahăr, gem asortat (amestec pireuri de fructe, zahăr, sirop de fructoză, îndulcitori: zaharină, acesulfam potasiu,  ciclamat 
de sodiu, acidifiant: acid citric, gelifiant: pectină, conservant: benzoat de sodiu, sorbat de potasiu, coloranți naturali, arome naturale și identic naturale), unt, 
miere de albine, ulei de floarea soarelui, lămâie, ouă, lapte, amidon, lapte praf, agent de afânare: bicarbonat de sodiu. 

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE/100 gr: valoare energetică: 376 kcal/1572kJ; Glucide: 53g, din care zaharuri: 28.68g; grăsimi: 16g, din care acizi grași 
saturați: 28.68g; Proteine: 4g; Fibre: 1g; Sare: 0.7g.

Alergeni: gluten, ouă, derivate lactate, miere de albine.
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 PRĂJITURĂ FELII NUCĂ   / la kilogram

Ingrediente: ouă, unt, zahăr, nucă (20%), zahăr pudră, făină de grâu tip 480, ciocolată neagră (masă de cacao, zahăr, unt de cacao, lecitină de soia, aromă), 
cacao, pesmet (făină de grâu tip 550, apă, drojdie,sare), cafea solubilă (ness), aromă de rom.

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE/100 gr:  valoare energetică: 526 kcal/2200kJ; Glucide: 42g, din care zaharuri: 38.63g; grăsimi: 42g, din care acizi grași 
saturați: 16.61g; Proteine: 11g; Fibre: 1g; Sare: 0.03g.

Alergeni:  gluten, ouă, produse lactate, nucă, soia.

 PRĂJITURĂ CU NUCĂ ȘI CARAMEL  / la kilogram

Ingrediente: zahăr, ouă, nucă, unt 82 %grăsime, ouă, ciocolată cu lapte (unt cacao, zahăr, lecitină de soia, arome), ciocolată albă (zahăr, unt de cacao, lapte 
praf, emulsifianți, lecitină de soia, arome), făină de grâu tip 480, nucă, ulei de floarea soarelui, praf de copt.

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE/100 gr:  valoare energetică: 577 kcal/2414kJ; Glucide: 44g, din care zaharuri: 37.52g; grăsimi: 42g, din care acizi grași 
saturați: 31.99g; Proteine: 9g; Fibre: 1g; Sare: 0.04g.

Alergeni: gluten, ouă, derivate lactate, soia, nucă

 PRICOMIGDALE  150 g

Ingrediente: zahăr, albuș de ou, nucă, făină de grâu tip 480, esență rom.

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE/100 gr: valoare energetică:400 Kcal 1673 kJ, glucide 43 g, din care zaharuri 42.28 g, lipide 23 g, din care acizi grași 
saturați 2.2 g, proteine 9 g, fibre 1 g.

Alergeni: gluten, derivate lactate, ouă, nuci.
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 SALAM DE BISCUIȚI  300 g

Ingrediente: biscuiți, unt 82 %grăsime, cacao, zahăr, nucă, aromă rom, ouă, amidon, făină de grâu tip 480, praf de copt, ulei de floarea soarelui.

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE/100 gr: valoare energetică: 475 kcal/1989 kJ; Glucide: 357g, din care zaharuri: 18.81 g; grăsimi: 23 g, din care acizi 
grași saturați: 10.48 g; Proteine: 7 g; Fibre: 2 g; Sare: 0.33 g.

Alergeni: gluten, produse lactate, ouă, soia.

 SEMILUNE CU NUCI  100 g

Ingrediente: făină albă de grâu tip 480, grăsime vegetală, nucă (20%), ouă, zahăr pudră, aromă de vanilie

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE/100 gr: valoare energetică: 667 kcal/2792kJ; Glucide: 66g, din care zaharuri: 22.21g; grăsimi: 40g, din care acizi grași 
saturați: 13.43g; Proteine: 12g; Fibre: 2g; Sare: 0.08g.

Alergeni: gluten, ouă, derivate lactate, nucă.
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 FIGURINE ICING  / la bucată

Ingrediente: icing (zahăr, sirop de glucoză, apă, grăsime vegetală (palmier, stabilizator E422, E466, E415, colorant E171, emulgator E472, aromă, corector de 
aciditat E260), colorant alimentăr verde – apă, glicerină, amidon modificat, zahăr, sorbitol, agent de îngroșare E415, E407, conservant: E211, E202, acid citric, 
colorant: E102*, E133, colorant alimentăr roz: apă, glicerină, amidon modificat, zahăr, gumă caragenan, sorbat de potasiu, benzoat de potasiu, gumă xanthan, 
acid citric (regulator aciditate), colorant carmoizina E122*, rosu 40 E129, colorant alimentăr albăstru: apă, glicerină, amidon modificat, sorbitol, agent de în-
groșare E415, E407, conservant E211, E202, acid citric (regulator aciditate), colorant E133, colorant alimentăr galben: apă, glicerină, amidon modificat, zahăr, 
sorbitol, agent de îngroșare E415, E407, conservant: E211, E202, acid citric (regulator de aciditate), colorant: E102*, galben 5 E104*, colorant alimentăr 
violet: apă, glicerină, amidon modificat, zahăr, sorbitol, agent de îngroșare E 1442, E407, E406, conservant: E211, E202, acid citric (regulator de aciditate), 
colorant: E122*, E 133, colorant alimentăr burgundi: apă, glicerină, amidon modificat, zahăr, sorbitol, conservant: E211, agent de îngroșare E415, E407, acid 
citric (regulator de aciditate), colorant: E129*.

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE/100 gr: valoare energetică: 392 kcal/1640 kJ; Glucide: 88 g, din care zaharuri: 80 g; grăsimi: 4 g, din care acizi grași 
saturați: 3.2 g; Proteine: 4 g; Fibre: 0 g; Sare: 0 g.

Alergeni: gluten, derivate lactate, nucă.

 MOUSSE CASTANE   100 g

Ingrediente: piure castane (castane 75 %, zahăr, aromă vanilie, aromă rom), frișcă vegetală, zahăr, arahide, ouă, aromă rom.

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE/100 gr: valoare energetică: 286kcal/1195kJ; Glucide: 44g, din care,zaharuri: 32.22g; grăsimi: 9g, din care Acizi grași 
saturați: 7.36g; Proteine: 3g; Fibre: 6 g; Sare: 0.07g.

Alergeni: produse lactate, ouă, arahide, migdale



Prăjitură
Asortată
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 PLATOU PRĂJITURĂ ASORTATĂ   900 g
Ingrediente: prăjitură cu nucă și caramel: zahăr, ouă, nucă, unt, ouă, ciocolată cu lapte (unt cacao, zahăr, lecitină de soia, arome), ciocolată albă (zahăr, unt 
de cacao, lapte praf, emulsifianți, lecitină de soia, arome), făină de grâu tip 480, nucă, ulei de floarea soarelui, praf de copt

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE/100 gr: valoare energetică: 577 kcal/2414kJ; Glucide: 44g, din care zaharuri: 37.52g; grăsimi: 42g, din care acizi grași 
saturați: 31.99g; Proteine: 9g; Fibre: 1g; Sare: 0.04g.

Alergeni: ouă, derivate lactate, soia, nucă

Ingrediente: prăjitură cu fulgi de cocos: lapte, zahăr, frișcă lichidă (smântână din lapte de vacă, agent de îngroșare: caragenan), nucă de cococs, făină de grâu 
tip 480, unt, ciocolată cu lapte și ciocolată neagră (unt cacao, zahăr, lecitină de soia, arome), ouă, ulei de floarea soarelui, griș, cacao, cafea naturală, praf de 
copt, aromă nucă de cocos (substanțe aromatizante, substanțe aromatizante naturale, propilenglicol), agent de afânare: bicarbonat de sodiu, sare

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE/100 gr: valoare energetică: 436 kcal/ 1824 kJ; Glucide: 28 g, din care zaharuri: 23.99 g; grăsimi: 34g, din care acizi grași 
saturați: 30.16g; Proteine: 4g; Fibre: 1g; Sare: 0.02g.

Alergeni: gluten, ouă, produse lactate, soia

Ingrediente: felii nucă: ouă, unt, nucă (20%), zahăr, ciocolată 72% (masă de cacao, zahăr, unt de cacao, lecitină de soia, aromă), ciocolată cu lapte (unt cacao, 
zahăr, lecitină de soia, arome) cacao, făină de grâu tip 480, cacao, esență de rom, cafea instant (ness)

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE/100 gr: valoare energetică: 526 kcal/2200kJ; Glucide: 42g, din care zaharuri: 38.63g; grăsimi: 42g, din care acizi grași 
saturați: 16.61g; Proteine: 11g; Fibre: 1g; Sare: 0.03g

Alergeni: gluten, ouă, produse lactate, nucă

Ingrediente: prăjitură albinița: făină de grâu tip 480, zahăr, gem asortat (amestec pireuri de fructe, zahăr, sirop de fructoză, îndulcitori: zaharină, acesulfam 
potasiu, ciclamat de sodiu, acidifiant: acid citric, gelifiant: pectină, conservant: benzoat de sodiu, sorbat de potasiu, coloranți naturali, arome naturale și identic 
naturale), unt, miere de albine, ulei de floarea soarelui, lămâie, ouă, lapte, amidon, lapte praf, agent de afânare: bicarbonat de sodiu

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE/100 gr: valoare energetică: 376 kcal/1572kJ; Glucide: 53g, din care zaharuri: 28.68g; grăsimi: 16g, din care acizi grași 
saturați: 28.68g; Proteine: 4g; Fibre: 1g; Sare: 0.7g.

Alergeni: gluten, ouă, derivate lactate, miere de albine
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 PLATOU SPECIAL DELIGHT   900 g
Ingrediente: prăjitură cu fulgi de cocos: lapte, zahăr, frișcă lichidă (smântână din lapte de vacă, agent de îngroșare: caragenan), nucă de cococs, făină de grâu 
tip 480, unt, ciocolată cu lapte și ciocolată neagră (unt cacao, zahăr, lecitină de soia, arome), ouă, ulei de floarea soarelui, griș, cacao, cafea naturală, praf de 
copt, aromă nucă de cocos (substanțe aromatizante, substanțe aromatizante naturale, propilenglicol), agent de afânare: bicarbonat de sodiu, sare

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE/100 gr: valoare energetică: 436 kcal/ 1824 kJ; Glucide: 28 g, din care zaharuri: 23.99 g; grăsimi: 34g, din care acizi grași 
saturați: 30.16g; Proteine: 4g; Fibre: 1g; Sare: 0.02g.

Alergeni: gluten, ouă, produse lactate, soia.

Ingrediente: Miniamandină: unt, glazura de ciocolată, zahăr, făină de grâu tip 480, apă, ouă, frișcă vegetală, ciocolată 54% cacao (masă de cacao, zahăr, unt 
de cacao, lecitină de soia, aromă), albuș, cacao, ulei, praf de copt.

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE/100 gr:  valoare energetică: 410 kcal/ 1717 kJ; Glucide: 42 g, din care zaharuri: 30.55 g; grăsimi: 25g, din care Acizi 
grași saturați: 16.07 g; Proteine:  6 g; Fibre: 2 g; Sare: 0.02 g.

Alergeni: derivate lactate, gluten, soia, ouă.

Ingrediente: Brownies: cremă de ciocolată (zahăr, ulei vegetal, pastă de arahide, lapte praf, cacao, emulșifianl: lecitină de soia, unt de cacao, arome) (30%), 
unt, ouă, zahăr, ciocolată neagră (masă de cacao, zahăr, unt de cacao, lecitină de soia, aromă

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE/100 gr: valoare energetică: 502 kcal/ 2100 kJ; Glucide: 38 g, din care zaharuri: 26.73 g; grăsimi: 36 g, din care Acizi 
grași saturați: 22.72  g; Proteine:  6 g; Fibre: 1 g; Sare: 0.13 g.

Alergeni: derivate lactate, ouă, soia

Ingrediente: Mini Carrot Cake: morcov, ouă, brânză de vacă, zahăr, ulei, făină de grâu tip 480, apă, unt, nucă, zahăr, stafide, lămâie, bicarbonat de sodiu, 
nucșoară, praf de copt, ghimbir, cardamom, sare

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE/100 gr: valoare energetică: 560kcal/2343kJ; Glucide: 65g, din care zaharuri 45.67g; grăsimi: 32g, din care Acizi grași 
saturați: 8.67g; Proteine: 6g; Fibre: 2g; Sare: 0.33g.

Alergeni: gluten, produse lactate, nucă, ouă.
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 PLATOU MINISWEET  900 g
Ingrediente: Minimuffins: zahăr, unt, ouă, făină de grâu tip 480, ciocolată neagră (masă de cacao, zahăr, unt de cacao, lecitină de soia, aromă), frișcă naturală 
și vegetală, cacao, ciocolată albă (zahăr, unt de cacao, lapte praf, emulsifiant: lecitină de soia, aromă naturală de vanilie), lapte praf, praf de copt, gelatină

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE/100 gr: valoare energetică: 403 kcal/ 1687 kJ; Glucide: 51 g, din care zaharuri: 49.7 g; grăsimi: 18 g, din care Acizi grași 
saturați: 5.10  g; Proteine:  8 g; Fibre: 1 g; Sare: 0.01 g.

Alergeni: derivate lactate, gluten, soia, ouă
Ingrediente: Minitarte cu fructe: fructe de sezon (25%), lapte, făină de grâu tip 480, unt, zahăr, ouă, jeleu, pudră de vanilie (amidon modificat, zahăr, sare, 
colorant: betacaroten, arome), lapte praf, aromă de vanilie

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE/100 gr: valoare energetică: 329 kcal/1375 kJ; Glucide: 26g, din care zaharuri: 19.55 g; grăsimi: 24g, din care acizi grași 
saturați: 15.57g; Proteine: 4g; Fibre: 0g; Sare: 0.03g

Alergeni: gluten, ouă, lactoză

Ingrediente: minieclere: lapte, fondant (zahăr alb, sirop de glucoză, apă), ouă, unt, zahăr, cacao, făină de grâu tip 480, apă, pudră de vanilie (amidon modificat, 
zahăr, sare, colorant: betacaroten, arome), sare
INFORMAȚII NUTRIȚIONALE/100 gr: valoare energetică: 282 kcal/1181kJ; Glucide: 26g, din care zaharuri: 23.40g; grăsimi: 20g, din care acizi grași 
saturați: 12.98g; Proteine: 3g; Fibre: 1g; Sare: 0.04g.
Alergeni: gluten, produse lactate, ouă

Ingrediente: Minibroscuțe:făină, zahăr, ouă, nucă, unt, esență rom, cacao (min 1%), apă, ciocolată, praf de copt, fondant (zahăr alb, sirop de glucoză, apă), 
decoratiuni din pastă de zahăr (zahăr, făină de grâu, grăsimi vegetale parțial hidrogenate (palmier, rapiță), apă, acid citrit, aromă de migdale, zahăr pudră, 
amidon de cartofi, gelatină, oțet, ulei de palmier rafinat, sirop de glucoză, maltodextrina, agenți de îngroșare E133, E155, E110, E132, E151, E171, conservanți 
E202<0.2%, amidon modificat, gumă xantan, E466, gumă guar, E471, îndulcitori: sorbitol, glicerol, conservant sorbat de potasiu<0.2%), colorant alimentăr 
verde (apă, glicerină, amidon modificat, zahăr, sorbitol, agent de îngroșare E415, E407, conservant: E211, E202, acid citric, colorant: E102**, E133),**Prezența 
colorantului E102 poate afecta negativ atentia și activitatea copiilor
INFORMAȚII NUTRIȚIONALE/100 gr: valoare energetică: 495 kcal/2071kJ; Glucide: 46g, din care zaharuri: 36.6g; grăsimi: 32g, din care acizi grași 
saturați: 17g; Proteine: 9g; Fibre: 2g; Sare: 0.10g
Alergeni:  gluten, ouă, nucă, soia



GASTRONOMIE
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 SANDWICH BAGHEL CU MUȘCHI FILE ȘI CAȘCAVAL   210 g

Ingrediente: chiflă bagel (100g), (făină albă de grâu tip 550, apă, zahăr,grăsimi și uleiuri vegetale, semințe de susan, drojdie, sare), mușchi file afumat (38g), 
(cotlet de porc, sare iodată, proteină vegetală (soia), proteine din lapte,  zaharuri (lactoză, dextroză), condimente, stabilizatori (fosfați), agent de îngroșare 
(caragenan), antioxidanți (lactat de sodiu, eritorbat de sodiu, citrati de sodiu), potențiator de aromă (glutamate monosodic), arome, conservant (nitrit de sodiu), 
roșii (35g), cașcaval (22g), (lapte  de vacă pasteurizat, sare iodată, culturi lactice, cheag vegetarian), dressing cubrânză feta (35g), (brânză feta, smântană 
lichidă, ceapă, mărar, sare iodată, piper) 

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE/100 gr: valoare energetică: 221kcal/925kJ;  Glucide: 28g, din care zaharuri: 4,05g; grăsimi: 8g,  din care Acizi grași 
saturați: 3,48g; proteine: 9g;  Fibre: 2g; Sare: 1,29g

Alergeni: gluten, produse lactate derivate, semințe de susan, soia

  SANDWICH CROISSANT CU SOMON AFUMAT   150 g

Ingrediente: croissant cu făină integrală (90g), (făină de grâu tip 480, apă, unt, făină integrală (17%), amestec croissant (zahăr, gluten, zer pudră, amidon, 
făină albă de grâu, sare iodată, emulsifianți: lecitine, rop de glucoză, antioxidant: extracte de rozmarin, coloranți: riboflavine, caroteni, proteine din lapte, aromă, 
ulei vegetal de palmier și floarea soarelui), drojdie, zahăr, semințe floarea soarelui,semințe susan, semințe in, gluten, ameliorator produse congelate (făină 
albă de grâu, gluten, emulsifiant E472e, agent de tratare al făinii E300, enzime), soluție glazurare (apă, proteine vegetale: mazăre, cartofi, orez, ulei vegetal 
de floarea soarelui, dextroza, maltodextrina, amidon), somon afumat (42g), (somon norvegian, sare iodată, zahăr, antioxidanți: E331, E 301, E316, stabilizator 
450, dextroză), pastă de brănză cu sfeclă roșie (20g), (brânză de vacă, sfeclă roșie, sare iodată), legume (salată creată (10g)

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE/100 gr: valoare energetică: 276kcal/1155kJ; Glucide: 25g, din care zaharuri: 3.23g; grăsimi: 15g, din care Acizi grași 
saturați: 6.45 g;  Proteine: 9 g; Fibre: 1g; Sare: 1.29g

Alergeni: gluten, produse lactate
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 SANDWICH ȘNIȚEL DE PUI  100 g/ 200 g/ 300 g

Ingrediente: chiflă rustică (100g)  (făină albă de grâu tip 550, apă, mix semințe: fulgi de  ovăz, semințe de in, semințe de florea soarelui, semințe de susan, 
ulei de floarea soarelui, amestec pentru aluaturile tip mediteranean (făină de grâu, gluten de grâu, sare, aluat de grâu fermentăt, făină de malt din orz, grâu și 
secară, drojdie inactivă, acidifiant E300, enzime), drojdie, sare iodată), șnițel din piept de pui (55g), ( piept de pui, pesmet, ou, ulei de floarea soarelui, sare, 
piper, boia) caștraveți murați (30g), cașcaval (30g), (lapte devacă pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag vegetarian), pastă de brânză (brânză de vacă, cremă 
de brânză (smântână, lapte degresat, sare iodată, culturi lactice), mustar, salvie), salată creață (15g). 

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE/100 gr: valoare energetică: 235kcal/983kJ; Glucide: 23g, din care zaharuri 0,91g; grăsimi: 9g, din care Acizi grași  
saturați: 2.73 g; Proteine:15 g; Fibre: 2 g; Sare:1.52  Alergeni: gluten, produse lactate derivate, semințe de susan, soia

Alergeni: gluten, produse lactate derivate, semințe de susan, soia

 SANDWICH CU ȘUNCĂ, BAGHETĂ FRANȚUZEASCĂ  100 g / 220 g

Ingrediente: baghetă franțuzească (100g), (faină albă de grâu tip 550, apă, făină albă de  grâu tip 650, drojdie, sare iodată), șuncă Praga (40g), (pulpă 
de porc, apă, sare iodată,  amidon, proteină vegetală (soia), zaharuri, stabilizatori (trifosfați), antioxidant (eritorbat  de sodiu, ascorbat de sodiu), corector de 
aciditate (citrat de sodiu), potențiator de aromă (glutamat monosodic), conservant (nitrit de sodiu, acetat de sodiu), arome, extract vegetal, extract din citrice), 
cașcaval (42g), (lapte de vacă pasteurizat, sare iodată, culturi  lactice, cheag vegetarian), legume (roșii (22g), caștraveți verzi (18g), salată creata (20g), pastă 
de brânză cu cimbru (34kg), (cremă de brânză (smântână, lapte degresat, sare  iodată, culturi lactice), brânză de vacă, lâmâie, cimbru), 

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE/100 gr: valoare energetică: 232 kcal/869 kJ; Glucide: 25g, din care zaharuri: 0,83g; Lipide 10g, din care Acizi grași 
saturați: 3,33g; Proteine: 12g; Fibre: 2g; Sare: 0,83

Alergeni: gluten, produse lactate derivate, semințe de susan, soia
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 SANDWICH CU ȘUNCĂ  300 g

Ingrediente: baghetă franțuzească 100g, (faină albă de grâu tip 550, apă, făină albă de  grâu tip 650, drojdie, sare iodată), șuncă Praga 40g, (pulpă de porc, 
apă, sare iodată,  amidon, proteină vegetală (soia), zaharuri, stabilizatori (trifosfați), antioxidant (eritorbat  de sodiu, ascorbat de sodiu), corector de aciditate 
(citrat de sodiu), potențiator de aromă (glutamat monosodic), conservant (nitrit de sodiu, acetat de sodiu), arome, extract vegetal, extract din citrice), cașcaval 
32g, (lapte de vacă pasteurizat, sare iodată, culturi  lactice, cheag vegetarian), legume (roșii 22g, caștraveți verzi 18g, salată creata 20g, pastă de brânză cu 
cimbru (34kg), (cremă de brânză (smântână, lapte degresat, sare  iodată, culturi lactice), brânză de vacă, lâmâie, cimbru)

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE/100 gr: valoare energetică: 232 kcal/869 kJ; Glucide: 25g, din care zaharuri: 0,83g; Lipide 10g, din care Acizi grași 
saturați: 3,33g; Proteine: 12g; Fibre: 2g; Sare: 0,83

Alergeni: gluten, produse lactate derivate, semințe de susan, soia

 SANDWICH CU SALAM PICANT  300 g

Ingrediente: Focaccia 100g, (Făină de grâu tip 550, apă, ulei de măsline, sare iodată, drojdie, oregano, busuioc, zahăr), salam picant 38g, (carne de porc, 
grășime de porc, sare iodată, zaharuri: lactoză și dextroză, zahărină, proteină din lapte arome și condimente, antioxidanți: E300, E301, conservanți E259, 
E252), ardei kapia rosu 20g) cașcaval 40g, pastă de brânză cu cimbru 40g, (cremă de brânză  (smântână, lapte degresat, sare iodată, culturi lactice), brânză 
de vacă, lâmâie, cimbru), salată creață 18g

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE/100 gr: valoare energetică:  294kcal/1229kJ; Glucide: 23g, din care zaharuri: 1,38 g; Lipide 16g, din care Acizi grași 
saturați: 4,79 g; Proteine: 13  g; Fibre: 2 g; Sare: 0.75 g.

Alergeni: gluten, produse lactate, protein din soia



Sandwich
cu salam picant
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 SANDWICH PROSCIUTTO COTTO, FOCACCIA  100 g

Ingrediente: chiflă focaccia cu roșii cherry 50g (făină albă de grâu tip 550, apă, ulei de măsline, drojdie comprimată, roșii cherry, zahăr, oregano, busuioc, 
sare iodată) prosciutto cotto 26g ) (piept de porc, sare iodată, conservanți E250,  E252, antioxidanți: E301 și E316, zaharuri: zahăroza, dextroza, glucoză, 
condimente, extract de condimente, arome), cașcaval 15g (lapte de vacă pasteurizat, sare iodată, culturi lactice, cheag vegetarian), dressing cu brânză feta 
(brânză feta, smântână lichidă, ceapă, mărar, sare iodată, piper), legume 30gr (ardei kapia, salată creață). 

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE/100 gr: valoare energetică: 283kcal/1185kJ; Glucide: 28g, din care zaharuri: 0,83g; Lipide 13g, din care Acizi grași 
saturați: 5g; Proteine: 13g; Fibre: 3g; Sare: 0,83g.

Alergeni: gluten, produse lactate

 FALAFEL VEGETARIAN (DE POST)  270 g

Ingrediente: Falafel cu susan (năut, patrunjel, ardei iute, ceapă, usturoi granule, ulei de floarea soarelui, amestec de condiment: coriandru, chimen, piper, sare 
iodată, bicarbonat de sodiu, apă), năut, lipie libaneza (făină de grâu, apă, uleiuri vegetale, sare iodată, agent de afânare: bicarbonat de sodiu, emulsifiant: mono 
și diglyceride ale acizilor grași, acidifiant: acid citric, stabilizator: gumă xantan, conservant: propionat de calciu, sorbat de potasiu), roșii cherry, suc lămâie, 
oțet, apă, patrunjel, ceapă roșie marinata (suc lămâie, oțet, ulei măsline, apă, sare iodată), semințe de susan, ulei de susan, ceapă verde proaspătă, usturoi, 
mentă, piper negru măcinat.

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE/100 gr: valoare energetică: 227kcal/951kJ; Glucide: 33g, din care zaharuri: 1,92g; grăsimi: 7g, din care Acizi grași 
saturați: 0,1,33g; Proteine: 8g; Fibre: 5g; Sare: 1,17g

Alergeni: susan, gluten
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 SALATĂ CAESAR   195 g

Ingrediente: salată iceberg (42g), piept de pui (40g), rucola (5g), roșii (20g), parmezan (10g), ouă fiert (50g), crutoane de pâine (10g) (faină albă de grâu tip 
550, apă, făină albă de grâu tip 650, drojdie, sare iodată), ulei de măsline, dressing caesar (50g) (maioneză, usturoi, parmezan, sare, piper)

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE/100 gr: valoare energetică: 213kcal/893kJ; Glucide: 7g, din care zaharuri: 1,54g; grăsimi: 15g, din care Acizi grași 
saturați: 2,56g; Proteine: 14g;  Fibre: 1g; Sare: 0,8g

Alergeni: derivate lactate, ouă, gluten

 SALATĂ GRECEASCĂ   275 g

Ingrediente: roșii (105g), caștraveti (70g), specialitate brânză  albă (35g), (lapte de vacă pasteurizat, ulei vegetal, sare, culturi lactice,  clorura de calciu, 
cheag, acid lactic, antispumant (apă, silica amorfa, monostearina, silica amorfa, polisorbat 60, substanță organica: polisorbat 80), ardei kapia (32g), măsline 
negre (20g), ceapă roșie  (16g), ulei de măsline, lămâie, sare

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE/100 gr: valoare energetică: 78kcal/326kJ; Glucide: 4g, din care zaharuri: 1,09g; grăsimi: 6g, din care Acizi grași saturați: 
1,82g; Proteine: 1g;  Fibre: 1g; Sare: 0,6g

Alergeni: derivate lactate

 SALATĂ CU TON   200 g

Ingrediente:  ton 50g, roșii, porumb boabe, ceapă, salată verde, măsline, lămâie

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE/100 gr: valoare energetică: 103kcal/430kJ; Glucide: 8g, din care zaharuri: 1,09g; grăsimi: 6g, din care Acizi grași  
saturați: 1,03g; Proteine: 7g; Fibre: 2g; Sare: 1,23g

Alergeni: pește
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 SALATĂ CU ȘNIȚEL DE PUI   212 g

Ingrediente: șnițel de pui (60g), (piept de pui, ouă, făină, pesmet, ulei de plamier, sare, piper, boia), roșii (30g), dressing Caesar (50g), (sos maioneză, iaurt, 
file anșoa, parmezan, usturoi), salată iceberg (55g), specialitate brânză albă (20g), (lapte de vacă pasteurizat, ulei vegetal, sare, culturi  lactice, clorura de 
calciu, cheag, acid lactic, antispumant (apă,  silica amorfa, monostearina, silica amorfa, polisorbat 60, substanță organica: polisorbat 80), rucola (7g), măsline 
negre (5g),  ulei de măsline. 

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE/100 gr: valoare energetică: 255kcal/1068kJ; Glucide: 8g, din care zaharuri: 2,83g; grăsimi: 21g, din care Acizi grași 
saturați: 4,3g; Proteine: 4g;  Fibre: 1g; Sare: 0,7g

Alergeni: derivate lactate, ouă, gluten

 SALATĂ DE HUMUS  250 g

Ingrediente:  năut 166g , usturoi, lămâie, pastă de susan 25g, sare iodată

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE/100 gr: valoare energetică: 177kcal/740kJ; Glucide: 20g, din care zaharuri: 0,1g; grăsimi: 8,6g, din care Acizi grași 
saturați: 0,56g; Proteine: 4g; Fibre: 3g; Sare: 1,75g

Alergeni: gluten, produse lactate lactate, semințe de susan, ouă, muștar.



Hummus
cu foccacia
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